

VATAN
EMEK
NAMUS

KURULUŞ: 1921

10 KASIM 2018, CUMARTESİ

2 TL

ATATÜRK, yalnız tarih mevzi-sinde değildir. Her zaman güncel savaş mevzisinde. Türkiye hâlâ Millî Demokratik Devrim aşamasındadır. Programımız, Kemalist Devrimi tamamlamaktır.

Bugün, Atatürk'ün mevzisinde olmayan sözümona "Cumhuriyetçilik" ve "Laiklik" muhafızlığı var! Bunlar, mücadele mevzilerini Atatürk Devrimi Programına göre değil, Tayyip Erdoğan düşmanı saplantıya göre belirliyorlar. O nedenle sık sık millettan kopuyorlar, zaman zaman vatansızlaşıyorlar, ABD emperyalizmi ve İsrail ile aynı mevziye düşüyorlar.

Atatürk Devrimciliği arkamızda kalmamıştır, önümüzdedir. Atatürk Devrimciliği, tarihte mevzilenmek değildir, günümüzde mevzilenmektir. Atatürk Devrimi, bugün Vatan ve Üretim mevzisinde. Laiklik ve demokrasi görevleri, öncelikle bu mevziye yerine getirilebilir.

➔ DOĞU PERİNÇEK'İN YAZISI 8'DE

Tandoğan'da buluşuyoruz

VATAN Partisi Öncü Gençlik, Türkiye Gençlik Birliği (TGB), Türkiye Liseliler Birliği (TLB), Cumhuriyet Kadınları Derneği (CKD) ve Vatan Partisi Ankara İl Örgütü, Anıtkabir'e yürümek için bütün vatandaşlarımızı bugün saat 11.00'de Tandoğan'da buluşmaya çağırıyor. İstanbul'da anma töreni için saat 08.30'da Atatürk'ün hayata gözlerini yumduğu Dolmabahçe'de buluşulacak. Öte yandan TLB, Andımızın okullarda bir an önce tekrar okutulması için imza kampanyası başlattıklarını açıkladı. **9'da**



'Heyecanım hiç yaşanmıyor'

İZMİR'DE yaşayan Muzaffer Altınyay, Cumhuriyet'le aynı tarihte doğdu. Atatürk'ü iki kez gördü. Cumhuriyet ve Atatürk'e bağlılığından bir an olsun vazgeçmedi. Aydınlik'a konuşan Altınyay, "Heyecanım hiç yaşanmıyor. 95 yaşında olmama rağmen kendimi hem genç hem de zinde hissediyorum. Var gücümle mücadele etmeye, hayatın akışına müdahale etmeye devam edeceğim" dedi. ➔ BELMA YÜCEL'in haberi 8'de

halklailiskiler@aydinligazete.com

Eski Ergenekon Hâkimi
Köksal Şengün tanık oldu



ATATÜRK MEVZİSİNDE AYAKTAYIZ



Atatürk, Prof. Tahir Taner ve İstanbul Darülfünun Hukuk Fakültesi Birinci Sınıf öğrencileri, 15 Aralık 1930.

**Atatürk ayakta
hepimiz ayakta'yız!**

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gazi'nin vasıflarını gençlere öğretmeliyiz

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, 10 Kasım mesajı yayımladı. Erdoğan mesajında, "Gazi'nin mücadeleci ve kurucu vasıflarını

gençlerimize ve çocuklarımıza iyi anlatmalı, onun 'en büyük eserim' dediği Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak ve daha ileriye ta-

şımak için üzerimize düşen sorumlulukları hep birlikte yerine getirmeliyiz" ifadesini kullandı.

Çalışan hakları merkezi emekçinin hizmetinde

Çalışma hayatında sorunlarla karşılaşan emekçilere müjde! Vatan Partisi, emekçilerin yasal haklarını kullanabilmeleri için yol göstermek amacıyla Çalışan Hakları Merkezi kurdu. Çalışanlar merkeze telefon, sosyal medya ve internet gibi araçlarla ulaşabilecek

'Ne yaptığını bilen tek parti Vatan Partisi'



MÜZİSYEN, yazar ve şair Tuna Kiremitçi, Ulusal Kanal'ın Cumhuriyet Sohbetleri'nde Çağdaş Cengiz'in konuğu oldu. Türkiye'de aydın geçinenlerin hesapçı olduğunu söyleyen Kiremitçi, önemli olanın entelektüel namus olduğunu ifade etti. Türkiye'nin büyük bir alt üst oluş sürecinde olduğunu belirten Kiremitçi "Ne yaptığını bilen tek parti Vatan Partisi" dedi. **13'te**

MERKEZE çalışan haklarıyla ilgili her türlü sorunlar iletilebilecek. Alanında uzman isimler sendikal haklar, taşeron işçilik sorunları, iş sözleşmelerinde dikkat edilecek ayrıntılar, fazla mesai, izinler, kıdem ve ihbar tazminatı gibi sorunlara hızlı ve etkin çözümler üretecek. Emekçiler merkeze, 0850 255 19 21 numaralı telefon dan ve WhatsApp hattından ya da bilgi@calisanhaklari.org adresine e-posta atarak ulaşabilecekler. **5'te**

İran'la 6 yıllık kontratımız var

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fa-tih Dönmez, ABD'nin İran yaptırımlarına ilişkin konuştu. Dönmez, "İran ile 5-6 yıllık doğalgaz kontratımız var. ABD yönetimi altı ay sonunda tekrar bir durum değerlendirmesi yapıp karar verecek" dedi. **11'de**



Yüce Başkomutan ve Ulu Önder Atatürk

BEGÜMŞEN ERGENEKON'UN YAZISI 4'TE



Herkesin sevgilisi

ATATÜRK'ÜN tabutu 16 Kasım 1938 günü Dolmabahçe Sarayı'nın muayede salonunda halkın saygı geçişine açıldı. Ertesi günkü geçiş sırasında meydana gelen izdihamda, 11 kişi hayatını kaybetti. Hayatını kaybedenler arasında, Santik Ohannes, Diyamandi, Bilun, Paul Kuton, Anna Okur, Madam Raya Koşnir, Bella Koşnir, Leon isminde birçok gayrimüslüm de bulunuyordu.

➔ İSKENDER ÖZSOY'un yazısı 8'de

Millet, etnik grup değildir

MİLLET, ümmetten daha kapsayıcı bir siyasi örgütlenmedir. Her biri çok sayıda etnik grubun bir araya gelmesiyle oluşur. Dünyada iki bine yakın etnik grup olmasına karşın bunun onda biri kadar bile millet yok. Çağımızda ümmetin geçerliliği zeminini bulunmuyor.

ATAKAN HATİPOĞLU'NUN YAZISI 11'DE



Okur hattı
0537 592 25 42

6 Sayfa **UĞUR CİVELEK**
Söylem çok eylem yok!

9 Sayfa **SONER POLAT**
Nükleer felakete doğru

10 Sayfa **SABAHATTİN ÖNKIBAR**
Şantajcı gazeteciyi koruyan bakan

10 Sayfa **YAVUZ ALOĞAN**
Napoleon ve Putin

13 Sayfa **HÜSEYİN HAYDAR**
Doksan Dokuzuncu Tablet, Ata-1



+

*Bu ülkenin kurucusu
bir bankanın da kurucusuysa
o bankanın attığı her adım,
önce ülkesi için atılır.*

Saygı ve minnetle anıyoruz.



TÜRKİYE  **BANKASI**
Türkiye'nin Bankası

+



Deniz kaplumbağalarına Hatay'da ikinci hayat



Mustafa Kemal Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları İlk Yardım, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde, çeşitli nedenlerle yaralanan deniz kaplumbağaları ülkemizde başka yerlerde yapılamayan ameliyatlara tedavi olanağı buluyor

HÜSEYİN GÜLER

DENİZ kaplumbağaları, Mustafa Kemal Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları İlk Yardım, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde Türkiye'nin başka hiçbir yerinde yapılamayan tedaviyle sağlıklarına kavuşuyor. Hatay sahillerinde yaralı olarak bulunan ve Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) Deniz Kaplumbağaları İlk Yardım ve Tedavi Merkezi'nde (DEKIYM) tedavi

edilen caretta caretta türü deniz kaplumbağaları, sağlıklarına kavuşunca doğal ortamlarına bırakıldı.

Deniz Kaplumbağaları İlk Yardım, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Prof. Dr. Muhammed Enes Altuğ, "Kaplumbağaların ikisinde beşin üzerindeki kapakçıkta kırıklar vardı. Daha rahat yaşayabilmeleri için operasyon yaptık. Bu tür operasyonlar, Türkiye'de sadece bizim merkezimizde yapılıyor" dedi.

Merkezin müdürü Prof. Dr.

Muhammed Enes Altuğ, Mustafa Kemal Üniversitesi Veteriner Fakültesi Cerrahi Anabilimler dalı öğretim üyesi. Merkeзде tıpkı bir hastane gibi 25 kadar deniz kaplumbağası tedavi hizmeti alabiliyor.

Prof. Dr. Muhammed Enes Altuğ, 2005 yılından bu yana

100'e yakın deniz kaplumbağasının tedavisini yaptıklarını söyledi. Altuğ, deniz kaplumbağalarıyla ilgili özellikle balıkların bilinçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Altuğ, "Avlanma sırasında olta iğneleri veya hayalet ağlar kaplumbağalara zarar verebiliyor. Buna bağlı yüzgeç kopmalarına son yıllarda sıklıkla rastlamaya başladık. Balıklarımız, ağılarına takıldıkları zaman merkezimizle irtibata geçebilirler" dedi.

BALIKÇILAR BİLİNÇLENMELİ

Deniz kaplumbağalarının sahile 80 ile 100 arasında yumurta bıraktığını söyleyen Prof. Dr. Muhammed Enes Altuğ, sözlerine şöyle devam etti: "Bu hayvanların yok edilmesi balıkların da yok edilmesi anlamına geliyor. Birçoğu diğer balıkların beslenmesinde rol oynuyorlar. Bu konuda balıkçılarda farkındalık yaratmak istiyoruz."



Dört caretta denize bırakıldı

DÖRT deniz kaplumbağası Samandağ sahilinden denize bırakılırken Tarım Orman Bakanlığı Doğa Koruma Milli Parklar Hatay Şube Müdürü Cüneyt Çağlar, Samandağ Belediye Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Suat Berber, Veteriner Fakültesi öğrencileri ve çok sayıda hayvansever bu ana tanıklık etti. Deniz kaplumbağalarının suyla buluşması heyecan yarattı.



Cerrahin kuklaları organ naklini anlatıyor

ORGAN nakli konusunda farkındalığı artırmayı amaçlayan Doç. Dr. Melih Kara, yaptığı kuklalarla bir film çekti. Cesur ve Güzel adlı iki kuklanın aşk hikayesi üzerinden böbrek naklinin anlatıldığı yedi dakikalık film, izleyenleri hem duygulandırdı hem de düşündürdü.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi Böbrek Nakli Sorumlu Hekimi Doç. Dr. Kara, çocukların hekim korkusunu yenmesi için elleriyle kuklalar hazırladı.

Doç. Dr. Melih Kara, "Pazardan aldığım kumaşları kendim dikerek kuklalar yaptım. Kuklalarla sahalı vizite çıktım. Yanlarına kuklayla gidince çocuklarla aramızda bir bağ oluştu. Zamanla kukla sayımız arttı, keyifler de arttı. Sonra animasyon yapmaya karar verdik. Bir aşk hikayesi videosu çektim. İlgi artınca organ bağışını kuklalarla canlandırdık" dedi.

Doç. Dr. Kara, filmle organ bağışını bilincini çocuk yaşlarda kazandırmayı hedeflediklerini söyledi.

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Akırat

El elin eşeğini...

BİR gün subaşının eşeği kaybolmuş. Kasabalılar da hayvanı aramaya başlamışlar. Nasreddin Hoca'ya, "Sen de bağlara bakıver" demişler. Hoca hem arar hem de keyifli keyifli türkü söylemiş.

Görenler, "Keyfin yerinde Hoca. Bağların arasında ne arıyorsun" demiş. "Subaşının eşeği kaybolmuş da onu arıyorum" demiş. Birisi sormuş: "Neşeli neşeli türkü söyleye-

rek eşek aranır mı?"

Hoca, "Eee, el elin eşeğini türkü söyleyerek arar" demiş.



Sarığım çocuklarla oyun oynuyor

NASREDDİN Hoca eşeğini koştururken sarığını yere düşürmüştü. Mahallenin çocukları yerden sarığı kapmışlar...

Top gibi birbirlerine atarak oynuyor, döndürüp duruyorlarmış. Hoca, çocukların elle-

rinden sarığını kolay kolay alamayacağını anlayınca, bırakıp evine gitmiş. Karısı sormuş: "Efendi, sarığın nerede?" Hoca, "Çocukluğu aklına geldi de, çocuklarla oyun oynuyor" demiş.

ATA'YA SAYGI YÜRÜYÜŞÜ'nde buluşalım.

Tarih: 10 KASIM 2018 Saat: 14.00

Başlangıç: Alsancak Limanı

Bitiş: Cumhuriyet Meydanı



Yüce Başkomutan ve ulu önder Atatürk

Yabancı bilim insanlarına göre Mustafa Kemal Atatürk, sahip olduğu özellikler sebebiyle başta kendi ülkesinde, sonra yer yüzünde büyük bir komutan ve ulu bir önder olarak tarihe geçmiştir.

İLERİYİ GÖRME

Mustafa Kemal'in amacı "Avrupa'nın hasta adamı olarak tanınan Osmanlı Türkiye'sini; egemen, demokratik, kendisine yeterli, laik ve çağdaş bir ülke haline getirmektir. Bu görüş siyasi, sosyal ve teknolojik değişimleri içeren topyekün bir devrimin habercisiydi. Mustafa Kemal bu fikre; yıllarca yurduna göz koymuş büyük güçlere karşı savunmaya başlamadan önce sahipti (Robinson, 1963). Bağımsızlıktan sonra, Atatürk'ün gayesi modern bir Türkiye yaratmaktır. Sadece on beş yıl içinde ulusunu geniş kapsamlı yeniliklerle çağdaşlaştırdı.



CESARET

Mustafa Kemal'in savaş meydanında gösterdiği cesaret pek şanıdır. Çanakkale Savaşı'nda 19. Piyade Tümenine kumanda etmekteyken, emir beklemeyen, tümenini Conkbayırı'na, esas saldırının oradan geleceğini tahmin ettiği için sevk eder. Mustafa Kemal'in savaşa girme cüretini göstererek göze aldığı bu tehlikeli harekât, bozguna uğramış askerleri tekrar savaşmak üzere "Düşmandan kaçılmaz! Cephanemiz yoksa süngümüz var!", "Size ölmeyi emrediyorum!", "Ya istiklal ya ölüm!" diyerek yürekletmesi sayesinde başarılmıştır (Gawrych 1988). Robinson (1963:245) der ki "Anafartalar Savaşı'nda, Mustafa Kemal sürekli cephenin en önünde, toplan yerlerine itiyor, kurşunlar arasında ayağa kalkıyor ve sağ kalmayacaklarını bilen askerler göğüslerini şiper ediyordu. Lord Kinross da Atatürk: Bir Milleti Yeniden Doğuşu (1965) kitabında "Mustafa Kemal'in vatan savunması için ölmeye hazır olması, etrafındaki lerinin emriyle ölmeye hazır olduğunu" diye yazmıştır.

GÜZEL KONUŞMA

Özel hayatında sessiz ve içine kapanık bir insan olsa dahi, O, halk arasında güzel ve akıcı konuşabilen bir hatıptı. Yurdunu yeni baştan ayağa kaldırma çabasıyla düşüncelerini kolayca aktardı ve izlenmesi gereken yolları halkına berak bir heyecanla anlattı. Aynı zamanda ko-

Gökkuşağı



Dr. Begümşen ERGENEKON

berge@metu.edu.tr

nuşmasını, şartlara ve dinleyicisine göre uyarlayabilecek bir Tanrı vergisine sahipti. Türklerin vatanseverlik ruhuyla çarpışıklarını bilen Lord Kinross (1965) Mustafa Kemal'in Türkleri nasıl şahlandıracığını bildiğini yazar. Çoğu kez TBMM'ni, fikirlerini Türk halkıyla paylaştığı bir ortam olarak kullanarak, onları kurtuluş için büyük mücadeleye katılmaya ikna etmiştir. Hakkaten; etkili bir biçimde sarf ettiği sözlerle yazdığı **Nutuk** (1927) halen gençlik için hem bir ilham kaynağı, hem de bir rehber olmayı sürdürür.

KARARLILIK

Kararlılık öğeleri olan "irade ve sebat" bir önderin en gerekli özelliklerindendir ve Mustafa Kemal başarma azmine sahiptir (Hughes, 2006). İnönü Meydan Muharebesi'nin yıldönülerinden birinde, Konya'da yaptığı bir konuşmada ister askeri olsun, ister siyasi; her türlü savaş meydanında esas ilkesinin "Zafer, zafer benimdir diyebilenlerindir. Başarı ise başaracağım diye başlayarak sonunda başardım diyenindir" olduğunu açıklamıştır. Egemen bir Türk Devleti istediğini ifade ettiği için, 1919 yılında Osmanlı Ordusu'ndan çıkarıldıktan sonra, sağduyusu ile değişen şartlara uygun dengeli bir siyasal ve askeri çaba göstermiştir. 1920'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni kurarak bağımsızlık savaşı için ulusunun desteğini aldı. Bu Meclis; Mustafa Kemal'i, aynı zamanda işgalci kuvvetlere karşı, Türk Ordusu'nun Başkomutanı olmaya layık gördü. Aşılması imkânsız engel, yoksunluk ve siyasal zorluğa rağmen bağımsızlık mücadelesini, umudunu kaybetmeden, kararlılıkla sürdürüp amacına ulaştı.

DÜRÜSTLÜK

Doğru bir önder güven telkin ettiği gibi onu sürdürmesini bilir, gerçeği teşhis ederek onunla yüzleşir, olumsuzlukları kucaklayarak sorunları çözer, gelişmeye yol açar ve halk için yaşamı anlamlı kılar (Lewis, 1967:259). Mustafa Kemal sahip olduğu değerlere ve açıkladığı amaçlarına tamamen sadık bir liderdir. Robinson (1963), Mustafa Kemal'in, sadece şahsi güç peşinde koşmadığını, ilhamını yüce ülkülerden aldığını vurgular. Bu ülkelere sadakatiyle Mustafa Kemal, Türk halkının güvenini kazanmıştır. Örneğin Lewis (1967) Türk Kurtuluş Savaşı'ndaki zaferiyle Mustafa Kemal gibi bir savaş kahramanını amacından sapıtrabilecek pek çok dikkat çelici mesele olduğunu söyler. Bunlar, Avrupa ve Asya'da kaybedilmiş Osmanlı Beylikleri, dağılmış Rus İmparatorluğu, düşen kimi vilayetlerde yaşayan 20 milyon Türkçe konuşan ahalinin varlığıdır. Mustafa Kemal, ikilemde kalmasına sebep olacak bu tip zorluklar içinde dahi halkına açıkladığı ülkülerinden ödün vermeme dürüstlüğüünü göstermiştir. Atatürk'ün çağdaşı olan diktatörler ve baskıcı yöneticilerin bugün pek savunucuları olmazken, Atatürk halen ulusunun ATA'sı ve başka milletlerin ilham kaynağıdır. (Kaynak: Güçlü, Meriç; Gülen, Gonca; Şeşen, Elif; Tokdemir, Gökçe, 2010,. Academic English: Survival Skills II, ODTÜ Modern Diller Bölümü İngilizce Ders Kitabı, Yargı Yayınevi)

Madde kullanımını önlemede ailenin rolü

Ergenlik dönemi madde kullanımının başlaması açısından en riskli dönemdir. Birçok yeni şey ilk kez ergenlik döneminde denir. İlk madde kullanımını denemeye en açık olunan dönem gençlik dönemidir. Ergenlik döneminde kişi çocukluktan çıkıp bir birey olma çabası içindedir. Büyüyebilmek için anne babasından uzaklaşmak, biraz isyankar olmak zordur. Anne babadan uzaklaştığı zaman akran grupları ve örnek alacağı başka erişkinler önem kazanmaktadır.

Bu dönem anne babalar için de yeni ve zorlu bir süreç başlangıcıdır. Onların anne-babalık rolleri de yeni bir döneme girmiştir. Yakın bir süre öncesine kadar sözünü dinleyen, hayatındaki en önemli kişiler anne-babası olan çocukları için arkadaşları daha öncelikli olmaya başlamış, onlar ise küçümsenen, beğenilmeyen, eleştirilen nesnelere dönüşmüşlerdir. Bu davranış değişikliklerinin gelişimsel ihtiyaçtan kaynaklandığını fark etmedikleri noktada, çocuklarının öfkesini yönetmesine yardım etmekten uzaklaşmakta ve ev tam bir savaş alanına dönüşebilmektedir.

Tablo aslında bu kadar korkunç olmayabilir. Genç kendine özgü bir birey olma çabası ile ne kadar anne-babasından uzaklaşırsa uzaklaşıp, çocukluğundan getirdiği sevgi, şefkat ve olumlu diğer duyguları da barındırmaktadır.

Gencin bu en ateşli döneminde hangi arkadaş gruplarına yöneldiği önem kazanmaktadır. Taşan enerjisini bazı ülküleri olan, umut içeren ve mücadele azmi içinde olan akran grupları içinde olumlu, yapıcı ve üretken bir mecraya yönlendirebilir. TLB ve TGB gibi gençlik örgütleri erişkin yaşama geçişte gencin zararlı maddelerden uzak bir akran grubu içinde, gençlik enerjisini mücadele, öğrenme, gelişme, inanca ve umut etmeye yönlendireceği sağlam bir zemin sunar. Tam tersi bağıllık duygusu az, umutsuz, karamsar, hiçbir duygunun ağır bastığı ergen gruplarında yıkıcı dav-

HAYATA BAĞLAN



Doç. Dr. Defne Tamar Gürol

Psikiyatri Uzmanı

ranışların benimsenmesi olasılığı artmaktadır.

ÇÖZÜME ODAKLANMAK

Çocuğunuzun bu seçimlerinde yine sizden etkilediğini, çocukluğunda sizin bakış açınızı sünger gibi emdiğini de akıldan tutmak gerekir. Sizin sorunlara yaklaşım ve çözüm yollarınızı benimseyecektir. Sizin yaşama dair inancınız, umudunuz, mücadele azminiz ona örnek olacaktır.

Çocuğunuz ergenlik dönemine girince sizin anne-babalık görevleriniz bitmemekte, yaşına uygun bir değişim ihtiyacı doğmaktadır. Gencin de denetlenmeye ihtiyacı olduğunu, kuralların hayatımızın her döneminde koruyucu olabileceğini unutmamak gerekir. Bu denetimin yaşına uygun bir şekilde olması önemlidir. Bu sayede çocuğunuzun davranışlarındaki değişimleri fark etme, madde kullanımını açısından riskli olabilecek eğilimleri görme ve erken müdahale şansı doğabilecekler.

Çocuğunuz sorun çözme yöntemlerini sizden öğrenir. Bir sorunla karşılaştığınızda sorunu mı odaklanıyorsunuz, çözüme mi? Eğer ele aldığınız tek şey sorun ise, çözüm üretme kabiliyetinizi de yitirirsiniz. Oysa sorunu doğru tanımlamak, sonrasında ise çözüme odaklanmak, sorunu çözenize yardım edecektir.

Bugün 10 Kasım. Ulu Önder Atatürk milletine güvendi, devrimci doğası ile toplumu dönüştürmenin mümkün olduğuna inandı. Bugün yaşı gününü değil, mücadele gününü olmalı. Biz de gençlerimize güveniyor ve inanıyoruz. Onların hiçbir umutsuzluk, karamsarlık, inançsızlık duyguları içinde kaybolmalarına değil, dönüşüme, gelişime, üretime, çalışmaya inanan bireyler olmaları için mücadelemizi sürdürüyoruz. Bu inancın ailede başladığını hiç aklımızdan çıkarmadan...

Alkol, madde, kumar ve ekran bağımlılığı ile madde kullanımı hakkındaki her türlü sorunuza mecburdegilsin@aydinlik.com.tr adresine bekliyoruz.



Her 10 Kasım'da yeniden doğuyor.



Sonsöz değil, dünya durdukça önsözdür. Mustafa Kemal ilelebet payidardır.



10 YIL
1000
KITAP

İŞ GÜVENLİĞİ

Şenay K. ÖZDOĞAN / İş Güvenliği Uzmanı

Çalışma baskılarının iş kazaları üzerindeki etkileri

■ İşyerimizde patronumuz tarafından çok fazla baskıya maruz kalıyoruz. Bazen bu durum psikolojimizi de etkiliyor. İş yetiştirilmesi tamami önemli ama işin sağlıklı yetiştirilmesi de önemli değil mi?

Çalışanın çalıştığı ortamın güvenilirliği kadar, çalışanın psikolojisi de iş kazalarını önlemede önemli bir etkidir. İş kazalarının büyük bir sebebi insan kaynaklıdır. Yani çalışan işyerinde fiziksel ve ruhsal olarak tam iyilik hali sağlanarak çalışmalıdır. Psikolojik faktörlerin sebep olduğu iş kazalarının önemli sebeplerinden biri de işverenin çalışan üzerindeki baskıdır. İşveren işin yetiştirilmesi için çalışanın aceleci davranmasını sağlayabilir. İşverenin çalışana işi yetiştirilmesine ve üretimi arttırmasına yönelik baskıları çalışanın aceleci davranmasına ve işi daha dikkatsiz yapmasına sebep olmaktadır. Bu da iş kazalarına davetiye çıkarmaktadır. İşveren hem iş kazalarının önüne geçmek hem de kendi işyerinin zarar görmesinin ön-

lemek için, çalışana üretimi arttırma-ya yönelik baskı kurmamalı ve en güvenilir ve sağlıklı teknolojiyi kullanarak çalışanın her türlü kaza riskinden korumalıdır.

SORUN YANITLAYALIM
calismahayati@aydinlikgazete.com

Memur” kavramı konusunda iki yaygın yanlış günümüzde hâlâ aşılabilmiş değil. Türkiye’de yalnızca kamu kesiminde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında çalışan kamu görevlileri “memur”dur. Halbuki, özel sektör işyerlerindeki birçok büro personeli ve teknik personel de kendilerini “memur” olarak nitelendirmektedir. Bu nedenle, bir kişiye geçimini nasıl sağladığını sorduğunuzda, eğer “memurum” dıyorsa, sorunuza yineleyin. Büyük olasılıkla özel sektörde beyaz yakalı işçidir.

İkinci yaygın yanlış, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu kapsamında çalışan kamu görevlisi “memur”ları ayrı bir toplumsal sınıf sanmaktır. Geçmişte yanlış “işçi sınıfı” tanımı çok yaygındı ve “işçilik” beden çalışmasıyla ve mavi yakalı işçilikle özdeşleştirilirdi. “Memur”lara da “küçük burjuva” denirdi. Bu yanlış kavrayış hâlâ yaygındır. Halbuki yaşamını bir başkasına ait işyerinde ücret veya aylık karşılığında çalışarak kazananların hepsi, işçi sınıfına mensuptur.

Memurlar ve işçi sınıfı bilinci

Benzer bir yanlış da meslek ile toplumsal sınıfı karıştırmaktır. Özellikle avukat, mühendis, hekim gibi mesleklerde olanlar, toplumsal konuları sorulduğunda, hayatlarını kazanma biçimini değil de mesleklerini belirtme eğilimindedir. Örneğin, bir siyasi partide üyelerin toplumsal sınıflarını belirlemek istiyorsanız, her bir mühendisi veya hekimi tek tek arayıp sormanız gerekir.

Bir mühendis bir başkasına ait bir işyerinde ücret karşılığında çalışıyorsa, işçi sınıfındandır. Bir mühendis, kendisine ait büroda çalışıyorsa, küçük burjuvadır. Bir mühendis, başkalarının da ücret karşılığında çalıştığı bir şirketin sahibiyse, sermayedar sınıfındır.

Hangi toplumsal sınıftan olursa olsun tüm mühendislerin ortak örgütü, ilgili mühendis odasıdır.

MESLEK AYRI TOPLUMSAL SINIF AYRI

Marx ve Engels, bazı itibarlı mesleklerin kapitalist düzende nasıl işçileştiğini 1848 yılı başında yayımlanan Komünist Manifesto’da şöyle anlatıyordu: “Burjuvazi şimdiye kadar itibar gören ve saygılı bir huşuyla bakılan her mesleğin halesini çekip aldı. Doktoru, avukatı, rahibi, şairi, bilim adamını ücretini ödediği kendi ücretli emekçisi durumuna getirdi.” (Marx-Engels, Selected Works, Vol.1, Moscow, 1973, s.111)

Kapitalizmin gelişmesiyle ve üniversite mezunlarının sayısının çığ gibi büyümesiyle birlikte meslek kimliği geri plana itiliyor, sınıf kimliği önem kazanıyor.

Türkiye Komünist Fırkası’nın kurucularından ve 28/29 Ocak 1921 günü katledilen Ethem Nejat, 1919/1920 yıllarında yayınlanan “Darülmualimînli Gençlere” yazısında, öğretmenlerin sınıf özelliğini şöyle ön plana çıkarıyordu: “Darülmualimîn’li genç! Sen kendin çok iyi biliyorsun ki sen proleter evlâdısın. Baban nasıl kolunun kuvvetiyle çalışıyor ise, sen de günde on onbeş saat kafanı yorarak, beynini çatlatarak çalışacaksın.”

Sadrettin Celal’in (Antel) 1922 yılında Aydınlik Külliyyatı’nda yayımlanan Sendika Meseleleri kitapçığında da şu değerlendirmeye vardı: “Bazı işçiler hakikaten işleyici, proletaryaya vaziyetinde oldukları halde (mesela muallimler, küçük memurlar, küçük mühendisler, hastabakıcılar, eczacıların mühim bir kısmı) bir takım ananevi hurafelerin taht-ı tesirinde kendilerini burjuva sınıfından saymaktadırlar. Biz bunun için gam yemeyiz. Onlar bizzat kendi tecrübeleriyle hakikati anlayacaklar ve er geç kendi hakiki sınıflarını bulup ilhak edeceklerdir.” (Aktaran, Zafer Toprak, Türkiye’de İşçi Sınıfı 1908-1946, Tarih Vakfı Yurt Yay., İstanbul, 2016, s.278)

“Okumuşlar”ın da kendilerini artık işçi sınıfından sayacakları günlere doğru ilerliyor.

Temizlik işçisine iki tramvay çarptı

İstanbul Sultangazi’de tramvay rayları üzerinde temizlik çalışması yapan İsmail Ünlü’ye iki tramvay birden çarptı.

Olay, Sultangazi Eski Edirne Asfaltı Hacı Şükrü Durağ’ında meydana geldi. Tramvay raylarında temizlik çalışması yapan temizlik görevlilerinden İsmail Ünlü, diğer işçilerle birlikte rayların arasından boşluğa geçti. Tam bu sırada Ünlü’ye Topkapı-Mescid-i Selam yönünden gelen tramvay çarptı. Çarpmanın etkisiyle diğer raylara fırlayan Ünlü’ye bu kez aksi istikametten gelen tramvay çarptı. İki tramvay arasında kalan Ünlü, kazayı vücudunda kırıklar ve hafif sıynklerle atlattı.

Yaşanan kazanın ardından Ünlü’nün yardımına yarındaki işçi arkadaşları, çevredeki vatandaşlar ve bir kadın doktor yetişti. Görgü tanıkları, kadın doktorun ilk olarak yaralı adamın bilincini kontrol ettiğini ve daha sonra konuşarak moral verdiğini söyledi.

İlbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri, yerde yatan yaralı İsmail Ünlü’ye kaza yerinde ilk müdahaleyi yaptı. Ünlü, daha sonra ambulansla Gaziosmanpaşa’da özel bir hastaneye kaldırıldı. Vücudunda kırıklar oluşan Ünlü’nün hayatı tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.

Çalışana yol gösterecek MERKEZ HİZMETE AÇILDI

Vatan Partisi, hak gasbına uğrayan ve kanunlarda düzenlenen haklarının farkında olmayan ya da bunları nasıl kullanacağını bilmediği için mağdur olan emekçilere, yasal haklarını en etkili şekilde kullanmalarının yolunu göstermek için Çalışan Hakları Merkezi kurdu

EMEK SERVİSİ

VATAN Partisi, çalışma hayatında sorunlarla karşılaşan emekçilere yasal haklarını kullanabilmeleri için yol göstermek amacıyla Çalışan Hakları Merkezi kurdu. Telefon, sosyal medya ve internet gibi çeşitli iletişim kanallarıyla merkeze ulaşmak mümkün olacak.

Konuyla ilgili dün İstanbul Be-yoğlu’nda bulunan Vatan Partisi İl Başkanlığı’nda düzenlenen basın toplantısında, Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek, Genel Sekreter Utku Reyhan ve Genel Başkan Yardımcısı, İşçi-Sendika Bürosu Başkanı Yıldırım Koç, Çalışan Hakları Merkezi’nin kuruluşunu duyurdu. Basın açıklamasının satır başları şöyle:

‘İÇ CEPHEYİ SAĞLAM TUTMAK ÖNEMLİ’

“Ülkemiz bir yandan ABD ve piyonlarına karşı Vatan Savaşı verirken bir yandan da gittikçe derinleşen bir ekonomik krizle karşı karşıyadır. Çok sayıda işyeri kapanmakta ya da üretime ara vermektedir. İşverenlerden işçilere kadar toplumun bütün kesimleri ekonomik krizden olumsuz etkilenmektedir. Giderek artan işten çıkarmalar ve çalışanların yaşadıkları hak kayıpları ülkedeki iç barışı tehdit eder durumdadır. Ülkemiz Doğu Akdeniz’den ve Suriye’nin kuzeyinden kaynaklanan ABD tehditleriyle karşı karşıyayken iç cepheyi sağlam tutmak hayati önemdedir. Krizin faturasını çalışanların sırtına yıkmak, ülkemizi telifisi güç sorunlarla karşı karşıya

birakacaktır. Emekçiler açısından sorunlarına çözüm üretecek dürüst, namuslu ve güvenilir bir merkeze ihtiyaç vardır. Vatan Partisi 50 yıldır emekçilerin yanında olmuş ve her türlü hak arayışında en ön cephede onlarla birlikte mücadele etmiştir. Vatan Partisi Çalışan Hakları Merkezi, çalışma hayatında sorunlarla karşılaşan emekçilerimize yasal haklarını kullanabilmeleri konusunda yol göstermek amacıyla kuruldu.

‘KAMU HİZMETİ ANLAYIŞIYLA ÇALIŞILACAK’

Türkiye’de başkasının yanında çalışan yani ücretli olarak geçimini sağlayan 16 milyon üzerinde insan yaşamaktadır. Geçindirmekle yükümlü oldukları nüfus da hesaba katıldığında ülkenin üçte ikisinden fazlasını ilgilendiren bir alandan bahsediyoruz. Çalışanlarımız, her gün çok sayıda hak gaspına uğramaktadır. 4857 sayılı İş Kanunu ve diğer kanunlarda düzenlenen haklarının farkında olmayan ve bu haklarını nasıl kullanacağını tam olarak bilmediği için mağdur olan çok sayıda emekçi bulunmaktadır. Vatan Partisi Çalışan Hakları Merkezi, kendisine ulaşan çalışanlarımıza yardımcı olacak, bir haksızlık söz konusu ise yasal haklarını en etkili şekilde kullanmalarının yolunu gösterecektir. Sendikal haklar, taşeron işçilik sorunları, iş sözleşmelerinde dikkat edilecek ayrıntılar, fazla mesai, izinler, kıdem ve ihbar tazminatı ve çalışanlarımızı ilgilendiren her konuda uzmanlarımız, kamu hizmeti anlayışıyla çalışanlardan gelen sorulara en kısa süre içinde cevap vereceklerdir.”



(Soldan sağa) Utku Reyhan, Doğu Perinçek, Yıldırım Koç

Dicle Elektrik, personeline yüksekte çalışma eğitimi verdi

EN tehlikeli işkollarından biri olan elektrik dağıtım hizmeti veren Dicle Elektrik’teki iş sağlığı ve güvenliği (İSG) uzmanları, olası iş kazalarının önüne geçilebilmesi için saha çalışanlarına yüksekte çalışma eğitimi veriyor.

İlk olarak Diyarbakır’da başlatılan teorik ve pratik eğitimler kapsamında şirkete ait eğitim sahasında çalışanlara pratik olarak demir, beton ve ağaç direklere güvenli biçimde tırmanma ve inme eğitimleri verildi.

Tırmanma, direk üzerinde çalışma ve inme sırasında yapılan hatalara dikkat çekilen eğitim sırasında, bunların neden olacağı kazalar ve sonuçları hakkında geçmişte yaşanan örneklerden yola çıkılarak uyarılar yapıldı.

Yüksekte çalışma eğitimiyle ilgili bilgi veren Dicle Elektrik İSG Yöneticisi

Dr. Mesut Karabulut, şunları söyledi:

SAHA DENETİMİ

“Bizim sektörde saha çalışanlarının tümünün yüksekte çalışma eğitimi alması zorunluluktur. Bu eğitimler sayesinde işçi sağlığını en fazla tehdit eden yüksekte düşme vakaları çalışanların, aldıkları bu eğitimleri pratikte de uygulamaları durumunda tehlikesiz bir hal almaktadır. Hedefimiz sıfır iş kazası olduğundan saha çalışanlarımıza sadece teorik ve pratik eğitim vermekle kalmıyor, kesintisiz saha denetimleri yapıyoruz.”

Diyarbakır’da başlatılan eğitimler daha sonra, şirketin sorumluluk bölgesini oluşturan Şanlıurfa, Mardin, Batman, Siirt ve Şırnak’ta devam edecek.



Sorunlara hızlı çözüm üretecekler

MERKEZE, çalışan haklarıyla ilgili her türlü sorun iletebilecek. Uzmanlar, “İşten kendi isteğimle ayrılıp kıdem tazminatını almak istiyorum. Ne yapabilirim?”, “Yıllık iznimi kullanmak istiyorum, ancak işveren vermiyor. Ne yapabilirim?”, “İşveren sürekli fazla mesai istiyor. Ben kalmak istemiyorum. Bu

konuda bir hakkım var mı?”, “İşten haksız yere çıkarıldım. Ne yapmalıyım?”, “İşveren iş aydır ücretlerimizi ödemiyor. Direnişe mi geçelim, başka bir yola mı başvuralım?”, “İşyerinde sendika üyesi olmayan işçiler var. Onların toplu iş sözleşmesinden yararlanma hakkı var mı?” gibi ve benzeri tüm sorulara hızlı çözüm üretecek.

İşte ücretsiz iletişim kanalları

VATANDAŞLAR, Çalışan Hakları Merkezi’ne telefon, sosyal medya ve internet gibi çeşitli iletişim kanallarıyla ulaşabilecek.
1- Merkezi, 0850 255 19 21 numaralı telefonda ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz.
2- Merkezi, 0850 255 19 21 numaralı WhatsApp hattına yazarak ulaş-

abilirsiniz.

3- Merkezi, www.calisanhaklari.org internet adresindeki formu doldurarak ulaşabilirsiniz.
4- Merkezi, bilgi@calisanhaklari.org adresine e-posta atarak ulaşabilirsiniz.
5- Merkezi, Facebook, Twitter ve Instagram sosyal medya hesaplarından ulaşabilirsiniz.

Polisan: Toplu işçi çıkaracağız

POLİSAN, Kocaeli Gebze’de bulunan yeni fabrikasının “ileri teknoloji ve otomasyona dayalı” olarak çalışacağını belirterek, bu nedenle toplu işçi çıkaracağını açıkladı. Polisan Holding tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu’na yapılan bildirimde şu ifadeler yer aldı: “İştirakimiz olan Polisan Kansai Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin GEBKİM-Kocaeli-Gebze V (Kimya) İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde yatırımı

mi yapılan yeni Su Bazlı Boya fabrikası tamamlanmış olup, Dilovası’nda bulunan Su Bazlı Boya fabrikamız kapatılacaktır. İş bu fabrika, endüstri 4.0 kapsamında, LEED sertifikalı ileri teknoloji ve otomasyona dayalı olarak çalışacaktır. Bu nedenle, şirketimizin destek birimleri ile Polisan Kansai Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nde toplu işçi çıkarılacaktır. Bu konuda T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı İŞKUR’a gerekli bildirimler yapılmıştır.”



İŞÇİLERDEN ERDOĞAN’A: Enflasyona yenik düştük

MERSİN’de kamuda taşeronlardan sürekli işçi statüsüne geçirilen bir grup işçi ücret ve sosyal haklarında iyileştirme için Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’a mektup yazdı. Merkez Toroslar ilçesi Lütfi Öğüzca Parkı’nda toplanan ve ‘Sürekli işçi enflasyona yenik düştü’, ‘Eşit işe eşit ücret’, ‘2020’ye hayır, 2019 Kamu Toplu İş Sözleşmesi’ne evet’ yazılı dövizler taşı-



yan işçiler; Erdoğan ve Selçuk’a göndermek üzere ücret artışı, enflasyon farkı verilmesi, tayin hakkı, istek dışı emekliye ayırma, düşük düzeyde ve yetersiz sosyal yardımlar, 2020 yılına kadar toplu iş sözleşmesi yapamayacak olmaları gibi sorunlarını anlattıkları mektupları yazdı. İşçiler adına konuşan Adil Muhtaroglu, çalışma barışı için eşit hak ve ücret istediklerini söyledi. Açıklamanın ardından, işçiler, öğle yemeği olarak simit yedi.



5.4905

dolar



6.2232

avro



1443 TL

cumhuriyet altını



92.222

BİST - 100



21.71

faiz



\$ 69.81

b. petrol

Uğur
CİVELEK

Söylem çok eylem yok!

Nerede ise tüm işkollarının ağır bir bunalım yaşadığı, karşılanamayan acil ihtiyaçlar nedeniyle önünü göremediği bir süreçten geçiyoruz. Ani duruş şeklinde özetlenebilecek türden büyük bir olumsuzluğun yaratabileceği tüm sıkıntılar fiilen yaşanıyor. Yatırımların durduğu veya ertelendiği, faaliyetlerin daralma eğilimine girdiği, borç-alacak zincirindeki kırılmanın genele yayıldığı, kredi mekanizmasının çalışmıyor olması nedeniyle nakit akım sorunlarının olağandışlık yarattığı, fiyatlama ve satış stratejilerinin değişmek zorunda kaldığı yoğun bir şekilde hissediliyor. Tüm olumsuzlukları tetikleyen döviz kurlarındaki yükselişin önemli ölçüde geri alınmış olması, sorunların ağırlaşmasını ve güven bunalımının derinleşmesini önlemiyor.

Hemen yukarıda aktarmaya çalıştığımız olumsuzluklar, üreten kesimler ile mali kesim ve büyük patronlar arasında yarattığı uzlaşmazlıklar artık gizlenemiyor. İş dünyasının tümü ile çalışanlar arasındaki sorunların da nasıl çözüleceği kestirilemiyor. Ekonomi yönetiminin yeterince gerçekçi olmayan ve fiili durumu bütünüyle kavrayamadığını düşündüren tepkisel tavırları ise, çözüme yönelik genel bir uzlaşmayı kolaylaştırmıyor. Yüksek düzeyli ve çok yönlü belirsizlikler, güvensizliği besliyor ve geleceğe yönelik strateji üretilebilmesini engelliyor.

Eylül ayında açıklanan Yeni Ekonomi Programı öncelikle yabancı sermaye hassasiyetlerini dikkate alan bir kuruya sahipti; mali sektör ve büyük patronları kısmen rahatlatırken, çoğunluk yaşadığı şokun etkisi ile tepkisiz kalmıştı. Fakat daha sonra gündeme gelen enflasyonla mücadele yaklaşımı ve bazı ürünlerde yılsonuna kadar geçerli olacak dolaylı vergi indirimleri, görmezden gelinen çoğunluğu gerdi ve çelişkileri ahenileştirdi. Ticaret ve Sanayi Odaları aracılığı ile gerginleşen çoğunluğun gazını alma ve tepkiselliğini az da olsa dindirme seansları gündeme geldi; söz konusu kesimler için bıçak kemiğe dayanmış olduğu için, söylemin yetmeyeceği görmezden gelindi.

Kredi mekanizmasının döviz kurlarının yeniden yükselmesine sebep olmayacak şekilde çalışabilmesi için, kapalı kapılar ardında bir takım tasarımlar yapılıyor olabilir. Gayrimenkul cephesindeki stok fazlasının yarattığı sorunları hafifletmek üzere, benzeri bir yaklaşım arayışında olduğu yetkili ağızlardan basına yansıyor. Fakat gerekli kaynağın nasıl yaratılacağı sorusunun tatmin edici bir yanıt bulamıyor olması nedeniyle söz konusu çabaların ayakları yere basmıyor. Eylemsiz söylemler ile tüketilen zaman, sorunları ağırlaştırıyor ve sabır sınırlarını zorluyor.

Ekim ayı enflasyon rakamları, enflasyon ile mücadele konusunda en büyük fedakarlığın Kobi olarak tanımlanan küçük ve orta boy işletmelerden geldiğini düşündürüyor. Eğer söz konusu kesimler, satış noktalarına yeni maliyetleri dikkate alan fiyatlardan tedarikte bulunsalar tüketici fiyatlarındaki yükseliş çok daha yüksek olabilirdi. Ekim ayında tüketici fiyatlarındaki artış yüzde 2.67 olurken, imalat sanayisindeki üreticilerinki sadece yüzde 0.17 oranında artmış! Kobilerin çalışanları, ücret alamıyor olmalarına rağmen iş barışını bozan tavrı içine girmekten kaçınmışlar. Fakat ekonomi yönetimi bu kesimlere gereken hassasiyeti göstermemiş, mali sektör ise kredilerini yapılandırmakta ayak sürümeye devam etmiş!

Bu aşamada sormak gerekiyor! Sınai üretimin önemli bir kısmını gerçekleştiren küçük orta boy işletmelerin ve tarımsal üreticilerin, destek taleplerini görmezden gelen herhangi bir programın başarı şansı olabilir mi? Kesinlikle hayır! Bu kesimlerin faaliyetlerini sürdürülebilmesi adına verilecek destek, tüm yan tesirlerine rağmen peşinde koşulduğu söylenen dengeleme için ön şarttır; en az döviz kurunun makul seviyelere kadar geriletilmesi kadar önemlidir. Bu gerçeğin ihmal edilmesinin bedeli, çok yönlü istikrarsızlıkların giderek daha yıkıcı olmaya başlaması şeklinde karşımıza çıkabilir. Yeni Ekonomi programı böyle olmayacağını varsayıyor ve bu nedenle başarı şansı bulunmuyor. Acilen yanlışları dönülmesi gerekiyor.

Tarımsal ve sınai üreticilerin sorunlarına gereken desteğin verilmemesi, ekonomide bunalım ve işsizlikte patlama anlamına gelebilir! Hem iç pazar ve hem de ihracat hacmi daralabilir! Ortaya çıkacak eğilimler sermaye kaçışını hızlandırır, finansal piyasaya eğilimleri hiç istenmeyen yönde yeni rekorlara koşmak zorunda kalabilir! 2001 yılında en büyük fedakarlığı yapabilmiş olmanın, bir benzerini yüksek düzeyli borçluluğa rağmen yapabilecekleri anlamına gelmeyebilir!

Ülker: Yurtdışı atıştırmalık ciromuz yüzde 77.8 arttı



ÜLKER Bisküvi'nin 2018 yılının üçüncü çeyrek net dönem kârı 221.9 milyon TL oldu. Şirket bu dönemde ihracattan ve yurtdışı faaliyetlerinden elde ettiği atıştırmalık işlerinin cirosunu yüzde 77.8 artırdığını açıkladı. Toplam ciro içinde yurtdışı faaliyetlerinin oranı ise yüzde 38.6'ya ulaştı. Ülker CEO'su Mehmet Tütüncü, büyümenin önemli payının Türkiye'den yapılan ihracat ve yurtdışı iştiraklerin faaliyetlerinden kaynaklandığını belirterek, "Toplam atıştırmalık ciromuz 2018 yılı üçüncü çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 37.4 büyüdü. Türkiye operasyonlarımızın

büyümesi yüzde 20.3; ihracat ve yurtdışı operasyonlarımızın büyümesi yüzde 77.8 olarak gerçekleşti" dedi. Diğer yandan Ülker gibi Yıldız Holding bünyesinde yer alan ve Borsa İstanbul'a kote en büyük ikinci gıda şirketi olan Kerevitaş, 2018 yılının üçüncü çeyreğinde 539 milyon TL'lik ciro sağladı.

Kerevitaş Yönetim Kurulu Başkanı Oğuz Aldemir, "Dondurulmuş gıda, toplam gıda perakendesinin 10 puan üzerine çıkarak en hızlı büyüyen kategoriler arasında yer alırken bu pazarda yüzde 56'lık paya ulaştık" bilgisini verdi.

Çin ithalatı kapıyı açtı Türkler izlemeye aldı

Çin Halk Cumhuriyeti önümüzdeki 15 yılda 30 trilyon dolar ithalat hedefi koydu. Gözünü Çin pazarına diken Türk ihracatçısı ülkedeki ithalat fuarına 38 firmayla katılım gösterdi

AYDINLIK / ANKARA

BUGÜNE kadar ihracatçı kimliği ile öne çıkan Çin'in daha dengeli dış ticaret politikası izleme kararı Türk ihracatçısının ilgisini Çin'e yönlendirdi. Türk firmalar Çin yönetiminin izlediği politikaları yakından izlerken İhracatçı Birlikleri de Çin'e yönelik çalışmalarını hızlandırdı. Çin'in Şanghay şehrinde 5-10 Kasım 2018 tarihlerinde düzenlenen "Çin İthalat Fuarı"na Türkiye 38 firma ile katıldı ve ürünlerini sergiledi.

Ege İhracatçı Birlikleri organizasyonu ile yapılan katılımda İzmir Ticaret Odası ve Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği temsilcileri de yer aldı. Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhra-

catçıları Birliği Başkanı Bedri Girit, Çin'in ilk kez ithalat fuarı düzenlediğini, Türkiye ile Çin arasındaki dış ticaretin Türkiye aleyhine ilerlediğini, amaçlarının Çin ile dış ticaret açığını azaltmak olduğunu bildirdi.

Xi: İTHALATI ARTTIRACAĞIZ

Çin'in ithalat fuarı düzenleme kararını dış açılma politikasında dönüm noktası olarak nitelendiren Girit, şunları söyledi:

"Çin Devlet Başkanı Xi Jinping fuarın açılış konuşmasında 1.3 milyar nüfusa sahip Çin'in önümüzdeki dönem ithalatın artırılması için gümrük tarifelerinin ve ithalat sırasında oluşan maliyetlerinin azaltılması için adımlar atacağı müjdesini verdi. Xi, konuşmasında önümüzdeki 15 yıllık dönemde Çin'in mal ithalatının 30 trilyon doları, hizmet ithalatının ise 10 trilyon doları aşacağı bilgisini paylaştı. Bu yaklaşım Çin'e ihracatını arttırmak isteyen Türk ihracatçılarını heyecanlandırdı."

ASLAN PAYI MADENDE

Türkiye, Çin'e 2017 yılının Ocak-Eylül döneminde 2 milyar 409 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirmişken, 2018 yılının aynı zaman aralığında yüzde 3'lük artışla 2 milyar 474 milyon dolarlık ihracat yaptı. Türkiye'den Çin'e yapılan ihracatta ilk sırayı 1 milyar 267 milyon dolarla madencilik sektörü aldı. Madencilik 389 milyon dolarlık ihracatla kimya, 127 milyon dolarlık ihracatla tekstil sektörü izledi.



Yerli-yabancı mobilyaya koştu

EKONOMİ SERVİSİ

MOBİLYA sektörünün en büyük buluşmalarından biri olan İstanbul Mobilya Fuarı'nın ilk gününe yabancı alıcıların katılımı damga vurdu. Sadece bir günde 10 bini yerli, 2 bini yabancı olmak üzere toplamda 12 bin alıcıyı ağırlayan fuarda yabancı alıcıların sayısı geçen yıla göre yüzde 80 arttı.

CNR EXPO Yeşilköy'de önceki gün başlayan Furniture İstanbul - İstanbul Mobilya Fuarı, CNR Holding kuruluşlarından Pozitif Fuarcılık ve Türkiye Mobilya Sanayicileri Derneği (MODSER) iş birliğinde düzenleniyor. Fuar 11 Kasım'a kadar açık kalacak.

ABD'DEN ETİYOPYA'YA...

Fuarın ilk gününü değerlendiren CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, "Fuara online kayıt yaptıran alıcı sayısının geçen yılı dörde katlayarak 15 bine ulaşması yabancı alıcının ilgisini göstermesi açısından çok önemliydi. Alıcılarımız arasında ABD, İtalya, Fransa, İsrail, Rusya, Kanada, Romanya, Etiyopya gibi ülkeler bulunuyor. Tüm dünyada yaptığımız tanıtım çalışmaları sonucunda 85 ülkeden 90 bine yakın alıcıyı katılımcılarımızla buluşturmayı hedefliyoruz" dedi.

TASARIMLARA ÖDÜL

Fuar kapsamında jüri üyeliğini tasarımcı Ece Yalım, Prof. Dr. İpek Fitöz, tasarımcı Özlem Tuna ve endüstriyel tasarımcı Şule Koç'un yaptığı Furniture İstanbul 2018 Tasarım Yarışması'nda 7 farklı kategoride 22 firmanın 67 projesi değerlendirildi. Yarışmaya sadece fuara katılan firmalar fuarda sergiledikleri ürünleriyle katıldı. Plexus ve Intersystem markaları Jüri özel ödülüne layık görüldü.



ATATÜRK'Ü MİNNETLE, ÖZLEMLE ve RAHMETLE ANIYORUZ.

Esaret altında yaşamaya isyanın en güzel örneğini, Türk Milletinin kurtuluş ve varoluş mücadelesinin en büyük kahramanını, bağımsızlık ateşini yakan ve bağımsız yaşamının en temel şartlarını inşa eden büyük önder

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ü;
bedenen aramızdan ayrılışının 80'inci yılında gururla, özlemle ve rahmetle anıyoruz. Bıraktığı emanetlere sahip çıkacağımıza ve gösterdiği hedeflere kararlı bir şekilde yürüyeceğimize dair taahhüdümüzü yineliyoruz bir kez daha.

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu
Adına
ERGÜN ATALAY
Genel Başkan

T.C. MALATYA 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2018/8 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, Merdivenler Mah. Çakıllı mevkii 53 Parsel, Battalgazi ilçesi Merdivenler mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 8-10 eğimlidir. Susuz tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Merdivenler mah. Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 3.500 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 15.610,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 14:00 - 14:05 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 14:00 - 14:05 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
2 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 3403 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Küre mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 8-10 eğimlidir. Sulu tarla olarak kullanılmaktadır. Alanda sınıra dikili 8 adet 25 yaşlarda dut ağacı mevcuttur. Adresi : Bahri köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 2.800 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 25.288,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 14:15 - 14:20 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 14:15 - 14:20 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
3 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 1710 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Kalogölu mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 4-6 eğimlidir . Susuz tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Bahri köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 11.000 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 66.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 14:30 - 14:35 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 14:30 - 14:35 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
4 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 103 Parsel, MERDİVENLER Mahalle/Köy, Çakıllı mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi Merdivenler mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 8-10 eğimlidir. Susuz tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Merdivenler köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 15.200 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 67.792,00 TL KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 14:45 - 14:50 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 14:45 - 14:50 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
5 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 446 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Tilki mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 2-3 eğimlidir. Sulu tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Bahri köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 6.800 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 68.068,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 15:00 - 15:05 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 15:00 - 15:05 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
6 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 1711 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Kalogölu mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 4-6 eğimlidir.Susuz tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Bahri köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 20.000 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 120.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 15:15 - 15:20 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 15:15 - 15:20 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
7 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 1712 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Kalogölu mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 4-6 eğimlidir. Susuz tarla olarak kullanılmaktadır. Adresi : Bahri köyü Battalgazi / MALATYA Yüzölçümü : 49.600 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 297.600,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 15:30 - 15:35 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 15:30 - 15:35 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
8 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Malatya İl, Battalgazi İlçe, 4126 Parsel, BAHRİ Mahalle/Köy, Gürmüş mevkii Mevkii, Battalgazi ilçesi bahri mahallesinde bulunan taşınmaz Malatya- Elazığ yoluna paraleldir. Kili-tın bünyede ve derin toprak yapısına sahip ve % 1-2 eğimlidir Sulu tarla olarak kullanılmaktadır Adresi : Bahri köyü Battalgazi/MALATYA Yüzölçümü : 30.544,88 m2 İmar Durumu : Yok Kıymeti : 322.322,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.(TEDAŞ Genel Müdürlüğü lehine 5750 m2 lik daimi irtifak hakkıvardır. Şerhi ile birlikte satılacaktır.) 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 15:45 - 15:50 arası 2. Satış Günü : 22/01/2019 günü 15:45 - 15:50 arası Satış Yeri : Malatya 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Odası
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir (Elektronik ortamda teklif vereceklerin Satış Memurluğumuz adına Malatya Merkez (Adliye) Vakıfbank Şube Müdürlüğünde açılan TR940001500158007305665361 nolu hesaba; Mahkememiz Satış Memurluğunun dosya numarası belirtilerek,ihale edilecek malın tahmin edilen değerinin %20' si oranında pey akçesini yatırması gerekir). Bu artırmada tahmin edilen değerın %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerın %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşer. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerın % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflaralıcıya aittir. Tel-lâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/8 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları, ilgililere tebliğ yerine geçmek üzere ilan olunur.06/11/2018 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: 892760 (www.bik.gov.tr)

T.C. İZMİR 10. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2018/13 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İzmir ili Konak ilçesi 2.Aziziye Mah.Kadiriye mevkii 1710 ada 66 parselde kayıtlı 100,50 m2 kargir ev vasfında taşınmaz olup, taşınmaz üzerinde zemin+1 kat olmak üzere 2 katlı ve 1 katlı bina bulunduğu,keşif günü taşınmazlar kapalı olduğu için içleri gezilememiş olmakla beraber daha önce alınan bilirkişi raporu doğrultusunda dava konusu taşınmazlardan 8 nolu taşınmazın iki katlı olup alt giriş katında 3 oda,mutfak,banyo ve WC bulunduğu yaklaşık 40,00 m2 kullanım alanlı olduğu salon ve oda döşemelerinin karo seramik kaplı, tavan ve duvarların sıvalı ve badanalı olduğu, kapı ve pencere doğramalarının ahşap malzemeli ,mutfağın seramik kaplı olduğu,bankosunun altı ve üstünde dolapların bulunduğu, sofbenli ve fıskiye banyosunun mevcut olduğu elektrik ve suyunun bulunduğu ve halen mesken olarak kullanıldığı belirtilmiştir.Üst katında 1 büyük oda ile mutfak ve wc bulunduğu yaklaşık 30,00 m2 kullanım alanlı olduğu,kullanılamayacak derecede elden çıkışmış olduğundan depo olarak kullanıldığı belirtilmiştir.Dava konusu taşınmazlardan 8/A nolu taşınmazın marsilya kiremit örtülü ,dış doğramalarının ahşap malzemeden olduğu,2 oda,mutfak ve duşlu banyosunun bulunduğu,tuvaletinin bina dışında olduğu,iç doğramalarının ahşap malzemeden yapıldığı bildirilmiştir. Taşınmazlar civarında 1-4 katlı yapılaşmaların bulunduğu,taşınmazın BeştepeLER Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine 130,00 mt,Dumlupınar İlköğretim okuluna 180,00 mt,Baş öğretmen İlköğretim okuluna 90,00 mt mesafede bulunduğu, ulaşım ve taşıma imkanlarının orta düzeyde olduğu değerlendirilmiştir. Adresi : Aziziye Mah.688 Sokak NO:8-8/A Konak,İZMİR Yüzölçümü : 100,50 m2 Arsa Payı : - İmar Durumu : Konak Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 03/04/2018 tarih 4805 sayılı yazıları ile "1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında(BL-3) Blok nizam 3 kat konut alanında kalmaktadır.3194 Sayılı İmar Kanunun 18.maddesine tabidir"yazmaktadır. Kıymeti : 160.000,00 ₺ KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında beyanlar hanesinde"İnşaat 65 parselle 9.50x1.50=7,10 m2 ve 67 parselle 5.00x0.5 =1,25 m2 tecavüzlüdür.17/12/1958 Y:6163 yazmaktadır.yine İzmir 25 İcra Dairesinin 24/01/2017 tarih,2017/1111 esas,İzmir 27 İcra Dairesinin 19/01/2017 tarih,2017/608 esas sayılı hacizleri bulunmaktadır. 1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 11:25 - 11:35 arası 2. Satış Günü : 30/01/2019 günü 11:25 - 11:35 arası Satış Yeri : İZMİR ADLİYESİ MÜZAYEDE SALONU ZEMİN KAT G BLOK NO:9 BAYRAKLI/İZMİR
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerın %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerın %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerın % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflaralıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/13 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.04/11/2018 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: 892371 (www.bik.gov.tr)

T.C SAMANDAĞ 1.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ'NDEN

Hatay İli, Samandağ İlçesi, Gözene Mahallesi, hudutları dahilinde 154 kV Samandağ TM irtibatları ELH güzergahına isabet eden taşınmazlardan kamulaştırma yoluyla toplam 5000 m2 lik sahanın mülkiyetinin alınması ile 80.000 m²lik saha üzerinde TEİAŞ Genel Müdürlüğü lehine irtifak hakkı kurulması için aşağıda tapuda kayıtlı olduğu yer , ada parsel numarası, vasfı , yüzölçümü ve maliklerinin ad ve soyadları belirtilen taşınmaz mallar hakkında Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 13/11/2016 tarih ve 2690 sayılı oluru ile Kamulaştırma kararı verilmiştir. Duruşma tarihinin 20/11/2018 olup dosya esas numaraları ve duruşma saatleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 2942 sayılı yasanın 6. Maddesinin (g) fıkrası gereğince İLAN olunur. HAKİM 193836

İLİ
İLÇESİ

HATAY
SAMANDAĞ

SIRA NO	ESAS NO: 2018	MA HAL-LE	ADA PARSEL NO	MALİKİN-DAVALININ AD SOYAD	BABA ADI	HİSSE ORANI	VASFİ	TOPLAM ALAN M²	KAMU-LAŞTIRILACAK ALAN	DURUŞMA SAATİ
1	513	Gözene	245	Mustafa Dadük	Abdurrah man	1/2	Tarla	3509,00	229,83	11:00
	513	Gözene	245	Mustafa Dadük	Abdurrah man	1/2	Tarla	3509,00	229,83	11:00
2	515	Gözene	250	Sabah Dadük	Mehmet	Tam	Tarla	1693,00	1401,53	10:55
3	517	Gözene	263	Salih Dadük	Yusuf	Tam	Tarla	10867,00	1645,96	10:50
4	519	Gözene	269	Edibe Dadük	Mahmut	Tam	Tarla	2219,00	275,71	10:45
5	521	Gözene	284	Garip Dadük	Mehmet	Tam	Tarla	3418,00	756,54	11:05
6	523	Gözene	309	Zehra Dadük	Reşit	Tam	Tarla	2793,00	1361,43	10:40
7	525	Gözene	314	Mehmet Dadük	Növfel	Tam	Tarla	6876,00	3553,14	11:10
8	527	Gözene	357	Fövziye Dadük	Feyyat	Tam	Tarla	5543,00	1462,37	11:15

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 892958 (www.bik.gov.tr)

T.C. UŞAK 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2018/824 Esas <u>KAMULAŞTIRMA İLANI</u> Davacı TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü ile davalılar LEVENT SAMANCI, NUMAN SAMANCI arasında mahkememizde görülmekte olan kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davası nedeniyle, Ankara-İzmir Hızlı Tren Projesinin(Uşak (Banaz-Eşme) kapsamında yer alan ve yeni demiryolu güzergahında isabet eden gayrimenkullerin ve üzerindeki muhtesatların kamulaştırılması amacıyla güzergah üzerinde ihtiyaç duyulan taşınmazların ve üzerindeki muhtesatın kamulaştırılması hususunda TCDD Yönetim Kurulunun 19/01/2016 tarih ve 1/5 sayılı kararı ile kamu yararı kararı alınmış olup işbu kararın Ulaştırma Bakanlığının 29/01/2016 tarih ve 7548 sayılı oluru ile onaylandığı, 08/03/2016 tarih ve 29647 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 01/02/2016 tarih ve 2016/8504 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile, TCDD Genel Müdürlüğü’nce alınan proje nedeniyle yapılacak kamulaştırma işlemlerinde 2942 sayılıKK. 27.maddesinin uygulanması kararlaştırıldığı, davalılara ait Uşak ili, Merkez, Kapaklı Köyü 121 ada 70 parselde kayıtlı taşınmazın 8.208,01 m²’lik bölümünün kamulaştırma kararı alınmış olmakla, davalılar Levent Samancı, Numan Samancı’a ait taşınmazın Kamulaştırma bedelinin tespiti ile taşınmazintapuya davacı adına tescilli için mahkememizin 2018/824 Esas sırasında kayıtlı davanın açıldığı, a- İlgilinin tebligat ve ilan tarihinden itibaren Kamulaştırma Kanununun 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal, adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceği, b- İlgilinin kamulaştırma işlemine karşı Kamulaştırma Kanununun 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açması vedava açtığına ve yürütmenin durdurulmasına dair karar aldıklarını belgelenmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal üzerinde davacı tarafından talep edilen irtifak veya mülkiyet haklarının tapuya tescil edileceği, c- Açılacak davada husumetin TCDD İşletmesi Genel Müdürlüğü’ne yöneltilmesi gerektiği, d- Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin hak sahibi adına T.C. Ziraat Bankası Merkez Uşak Şubesi nezdinde açılacak hesaba yatırılacağı, davaya ve taşınmaz Malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan ve delillerin ilan ve taraflara Tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerektiği, e- İlgilinin iki haftalık süre içerisinde delil ve savunmalarını bildirmedikleri takdirde yargılamanın yokluklarında yapılop karar verileceği hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi uyarınca İLAN olunur. 24/10/2018
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN: 892969 (www.bik.gov.tr)

Liselilerden Andımız için imza kampanyası



Danıştay'da Andımız kararıyla ilgili davada tarafların birinin Türk Milleti olduğunu söyleyen TLB Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan, 'TLB ve TGB olarak milletimizin isteğini yetkili organlara taşımak için imza kampanyamızı başlatıyoruz' dedi

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Liseliler Birliği (TLB) Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan, Andımızın okullarda tekrar okutulması için imza kampanyası başlattıklarını açıkladı. Temyiz davasının taraflarından birinin de Türk milletti olduğunun altını çizen Ergincan, topladıkları imzaları Meclis'e teslim edeceklerini bildirdi.

Danıştay'ın Andımızın tekrar okullarda okutulması kararını Milli Eğitim Bakanlığı'nın temyize götürmesine Türk gençliği tepkili. Yargının verdiği kararın gecikmeksizin yerine getirilmesini isteyen TLB'liler, dün Türkiye Gençlik Birliği'nin (TGB) Ankara'daki genel merkez binasında basın açıklaması düzenledi. Açıklamayı TLB Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan yaptı. Türkiye'nin bir vatan savaşını yürüttüğünü ve bu koşullarda milleti bölecek açıklamalar yapılmasının yanlış olduğunu söyleyen Ergincan, şöyle konuştu: "Ülkemizi bugün de emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı bir ölüm-kalım savaşı vermektedir. Amerika'nın tankla, topa, tüfele donatarak Türk milletinin üzerine saldırdığı bölücü unsurlar her fırsatı değerlendirilmektedir. Yalnızca silahla yönüyle değil ekonomik, kültürel, teknolojik, ahlaki boyutlarıyla bu çok yönlü savaş milletimizin geleceğine dönük en önemli tehdittir. Bu

koşullarda milletimizi bölen her türlü açıklama, çıkış ve uygulama yanlıştır. Milletimiz bu savaştan ancak milli kimliğine, değerlerine ve hassasiyetlerine sarılarak başarıyla çıkabilir."

'ANDIMIZ TÜRK MİLLETİNİN KİMLİK BEYANIDIR'

"Andımız, Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı yoldur, gösterdiği hedeftir" diyen Ergincan, açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Andımız, vatanımızın ve milletimizin ebedi varlığını korumak ve yüceltmek için Mustafa Kemal Atatürk'ün belirlediği ve anayasamızla korunan ilkeler doğrultusunda kaleme alınmıştır. 2013 yılına kadar her Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının milli bilincinin oluşmasında ve gelişmesinde büyük faydası olmuştur. 2013 yılında Andımız okullardan kaldırılmasına rağmen TLB ve TGB bu geleneği devam ettirmiştir. Doğruluk, çalışkanlık ve vatanseverlik Türk gençliğinin en büyük erdemlerindendir. Bu topraklar Çanakkale'de kendini milletin varlığına armağan eden 15'ilerden, Kurtuluş Savaşı'nda mezun veremeyen liselere, Türk gençliğinin fedakârlığıyla vatanlaşmıştır. Andımız, bugün de ülkemizin içeride ve dışarıda savaş verdiği koşullarda Türk gençliğinin fedakârlık arzusunu, bağımsızlık isteğini perçinlemektedir. Türkiye'nin kendisinden başka bir şeyi dü-

TGB uyuşturucuya karşı koşacak

Türkiye Gençlik Birliği (TGB), 11 Kasım Pazar günü yapılacak olan 40. İstanbul Maratonu'nda bağımlılığın her türlü-süne karşı halk koşusunda yer alacak. TGB üyeleri, "Madde kullanımına ve uyuşturucuya hayır! Bizimle koş!" diyerek İstanbul halkını bağımlılığa karşı birlikte mücadele etmeye çağırdı. "Gençliği tarihinden, toplumdan,



ailesinden okulundan koparan, bireyci, hayali arzular peşinde koşutan, üretemeyen ve düşüncemeyen duruma getirmek için uyuşturucu karşımıza çıkarılmıştır" denilen açıklamada madde bağımlılığına karşı beraber koşma çağrısı yapıldı. TGB ile kosmak için iletişim: 0553 088 77 97

şünmeyenlere değil varlığını milletinin varlığına feda etmekten çekinmeyen gençlere ihtiyacı vardır."

'VATAN DÜŞMANLARINI SEVİNDİRMEYELİM'

Andımız kararının kaldırılması talebinin düşmanları sevindirdiğini ifade eden Ergincan şöyle konuştu: "Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve devrimlerinin ışığında yürüten Türk Gençliği olarak bütün yetkililere sesleniyoruz: Vatan düşmanlarını tekrar sevindirmeyelim, mil-

limizin ihtiyaçları doğrultusunda hukukun gereğini yerine getirelim, Andımızın okullarda yeniden okutulmasını sağlayalım. Temyiz davasına dair Türk milletinin de davanın taraflarından biri olduğunu, bu sebeple söz hakkı olduğunu herkesin bilmesini isteriz. TLB ve TGB olarak milletimizin isteğini yetkili organlara taşımak ve emperyalizmin saldırısı altındaki Türk milletinin milli kimliğini korumak için Andımızın okullarda tekrar okutulmasına yönelik imza kampanyamızı bugün itibarıyla başlatıyoruz."

'Tarihe yön veren liderler hiçbir zaman unutulmaz'

AYDINLIK / ANKARA

MILLİ Savunma Bakanı Hulusi Akar, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü nedeniyle mesaj yayımladı. Milletlerin tarihlerine yön veren, uygarlıklarını biçimlendiren ve geleceklerini aydınlatan liderlerin hiçbir zaman unutulmayacağını, içinden çıktığı toplumun hafızasında daima yaşayacağını kaydeden Akar, sunları söyledi: "İlkeleri ve düşünceleriyle Türk milletinin hafızasında ve yüreğinde yaşayan, İstiklal Savaşı'nın başkomutanı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk de işte böyle bir liderdir. Büyük lider Atatürk; bin yıllık vatanımızı işgal girişiminde bulunan yedi düvele karşı 'Vatanın bütünlüğü, milletin istiklali tehlikeydedir. Milletin istiklalini yine milletin azim ve karar kurtaracaktır' diyerek kah-



raman ve fedakar Türk halkı ile birlikte büyük bir kurtuluş mücadelesi başlatmış, zaferle sonuçlanan bu mücadelenin ardından yeni bir devlet kurup cumhuriyeti ilan etmiştir." Cumhuriyetin ilanı ile ülkemizin her alanda emsalsiz değişiklikler yaşadığını belirten Akar mesajında sunları söyledi: "Atatürk, 'Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, fendir' diyerek akıl ve bilim üzerine inşa ettiği Türkiye Cumhuriyeti'ni Türk halkına miras bırakmıştır. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere kahramanlık ve fedakârlıklarla daima gurur duyduğumuz atalarımızdan devraldığımız bu mirasa sahip çıkmak ve onlara yararış şekilde ülkemizi, aklın ve bilimin rehberliğinde geleceğe taşımak, bizlerin en önemli vazifesidir."

Atatürk'e ve eğitime adanan bir ömür

ZONGULDAK'ta, 44 yıl öğretmenlik ve okul müdürlüğü yaptıktan sonra emekli olan 85 yaşındaki Hayrullah Saki, yaşamı boyunca biriktirdiği 250 bin lirayla anaokulunun onarımını ve kültür merkezi önüne Atatürk Anıtı'nı yaptırdı. Hayrullah Saki, ilerleyen yaşına rağmen her sabah öğretmenlik yıllarındaki gibi takım el-



bisesini giyerek, önce Anıtı daha sonra anaokulunu ziyaret ediyor. Saki, Atatürk'ün öğretmene gösterdiği saygıyı ve verdiği sorumluluğu yaşam felsefesi haline getirdiğini belirterek "Çocuklara benim çizimde yürümelerini tavsiye ediyorum. Burada konuşabiliyorsam, öğretmen olabilseysem Atatürk'e borçluyum" dedi.

ERDOĞAN'DAN 10 KASIM MESAJI:



Gazi'nin vasıflarını çocuklarımıza iyi anlatmalıyız

HABER MERKEZİ

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, 10 Kasım mesajında "Gazi'nin mücadelesi ve kurucu vasıflarını gençlerimize ve çocuklarımıza iyi anlatmalı, onun 'en büyük eserim' dediği Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak ve daha ileriye taşımak için üzerimize düşen sorumlulukları hep birlikte yerine getirmeliyiz" ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün vefatının 80. yılı dolayısıyla yayımladığı mesajında şu ifadeleri yer verdi:

"İstiklal mücadelemize önderlik eden, aziz milletimizin eşsiz fedakarlığıyla bu destansı mücadeleyi zaferle ulaştıran Gazi Mustafa Kemal, üstün askeri yönetimi ve kararlı duruşuyla, badi-

şanlı bir komutan ve lider olarak dünya tarihinde saygın bir yer edinmiştir. Milletine duyduğu sonsuz güven ve inancıyla çıktığı zorlu yolda, milletimizi müşterek bir ideal etrafında birleştirmeyi başaran Gazi Mustafa Kemal, istiklal mücadelemizi Cumhuriyetimizin kuruluşuyla taçlandırmıştır. Gazi'nin mücadelesi ve kurucu vasıflarını gençlerimize ve çocuklarımıza iyi anlatmalı, onun 'en büyük eserim' dediği Cumhuriyetimizi ilelebet yaşatmak ve daha ileriye taşımak için üzerimize düşen sorumlulukları hep birlikte yerine getirmeliyiz.

Millî iradeyle sahip çıkılması, demokrasinin güçlendirilmesi ve 2023 hedeflerimize ulaşması için yılmadan, yorulmadan çalışmaya devam ederken, geleceğimize her zamankinden daha büyük bir ümitle bakıyoruz."

Bakırköy Anıtkabir'e aktı

BAKIRKÖY Belediyesi 10 Kasım nedeniyle Anıtkabir'e ziyaret düzenledi. Ziyaretle ilgili bilgi veren Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu "Gericiğe, emperyalizme rağmen kurarak bize emanet ettiği Cumhuriyeti sonsuza kadar yaşatacağımızın sözünü vermek için binlerce Bakırköylü, Anıtkabir'e Atamızı anmaya gitti" dedi.



Nükleer felakete doğru

ÖNCE Başkan Trump, 1987 tarihli "Orta ve Kısa Menzilli Füzeleer Antlaşmasından (INF) ABD'nin çekileceğini" açıkladı. Bu açıklamadan iki gün sonra Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton 22 Ekim 2018'de Moskova'ya ziyaret etti. Basın mensuplarına, "ABD'nin çekilme konusunu değerlendirdiğini" ifade etti.

16 YIL ÖNCE NE OLDU?

Önce ABD'nin bu alandaki karnesine bakalım: Soğuk Savaş'ın dehşet dengesinin gezegenimizi ırkıttığı günlerdi... ABD ve SSCB, 1972 yılında dünyaya soluk alıracak bir anlaşmaya imza attı. Tarihi bir nitelik taşıyan 30 yıl süreli bu antlaşmaya, "Balistik Füzelere Karşı Anlaşma (ABM-Anti-Ballistic Missile Treaty)" adı verildi. Anlaşmanın özü şuydu: "Füze kalkarı kurulmasını ki her iki tarafın eli kıyameti kopartacak nükleer füzelerin tetiğine gitmesin!" ABD, 2002 yılında yani 30 yıllık sürenin sonunda antlaşmayı tek taraflı olarak buruşturup çöp tenekesine attı! Romanya'da füze kalkarı kurdu. Polonya'da da tesis edilmesi için sürecin sonuna gelindi. Türkiye'deki Kürecik radarı da unutulmamalı!

INF TARTIŞMALARI

INF antlaşması Washington'da yapılan bir zirvede Başkan Reagan ve Genel Sekreter Gorbacov tarafından 8 Aralık 1987'de imzalandı. Üç yıl içinde antlaşma konusu olan bütün füzelerin imha edilmesini ve bu alanda kesin bir yasak konulmasını öngörmüyordu. Dönemin ABD Başkanı Obama, 2014 yılında Rusya'yı INF'yi ihlalle suçladı. Konuyu sürekli gündemde tuttu. Ama INF Avrupa'nın güvenliğini de ilgilendirdiğinden, başta Almanya olmak üzere AB ülkelerinin itirazı nedeniyle hiçbir zaman antlaşmadan çekilme yönünde irade beyan etmedi!

YENİ START DA TEHLİKEDE!

ABD'nin INF'den çekilme yönündeki açıklamaları, kaçınılmaz olarak 2010 yılında ABD ile Rusya arasında imzalanan ve altına Obama ile Medvedev'in imza koyduğu yeni "Stratejik Silahların Azaltılması Antlaşmasının (Strategic Arms Reduction Treaty (START))" da sorgulanmasına neden oldu. Çünkü INF'den çekildiği takdirde ABD'nin bu antlaşmaya sadık kalması için bir neden görülüyor. John Bolton ve Milli Güvenlik Konseyi'nin kademeli silah kontrol uzmanı Tim Monison, "yeni START'a karşı oldukları" açıkça ifade etti.

Her iki tarafın, kıtalararası balistik füzeleer, denizaltı ve uçaklardan atılanlar da dâhil olmak üzere 1550 ile sınırlandırdığı nükleer başlıklar önemli bir dönüş noktası, kritik bir eşikti. Yeni START'ın süresi 2021 yılında sona eriyor... Antlaşma 10 yıllık sürelerle tarafların aksi görüş bildirmemesi durumunda uzuyor. Yeni START görüşmelerinde ABD'nin baş müzakerecisi olan Richard Burt şunu söyledi: "INF konusundaki açıklamalar yeni START'ın devamından yana olanlar için büyük bir hayal kırıklığıdır." Başkan Trump bu tür antlaşmalara soğuk bakıyor. Ancak START en erken 2021 yılında iptal edilebilir. ABD'de 2020 yılında Başkanlık seçimi var. Eğer Trump yeniden seçilirse, yeni START da tarihin bir parçası olabilir.

RUSYA KONUYA NASIL BAKIYOR?

ABD, önce 2002 yılında ABM'den tek taraflı olarak çekildi. Balkanlar ve Doğu Avrupa'da füze kalkarı sistemleri için harekete geçti. Aralık 2017'de Japonya'ya iki füze kalkarı sistemi transfer ederek, INF'yi çiğnedi. Daha sonra bir bahane ile Rusya'nın INF'yi ihlal ettiğini vurgulayarak, antlaşmadan çekileceğini dilendirmeye başladı. Rusya'da ABD'nin bir strateji kapsamında bilinci olarak bu adımları attığı yönündeki görüşler ağırlık kazanmaya başladı.

Rusya'da Başkan Putin de dâhil birçok yetkili, ABD ve NATO'nun Rusya'yı çevreleme girişimlerini, Rus sınırları boyunca yeni üsler tesis etmesini, ilave birlik konuşlandırmasını, Ukrayna ve Gürcistan'ı NATO'ya katma çabalarını ABD'nin nükleer girişimlerinin bağımsız düşündürüyor. Hepsinin bir stratejinin alt unsurları olduğu düşünülüyor. Putin ayrıca Avrupa ile yeniden bir güven ortamının oluşturulmasının önemini vurguluyor. Avrupa ile ABD arasındaki çatlağın istifade ederek ABD üzerinde dolaylı baskı mekanizmaları kurmak istiyor.

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Nükleer sınırlandırılmanın kaldırılması hiç şüphesiz gezegenin geleceği açısından kaygı uyandırıyor. İnşae geçen ABD dünyadaki bütün hassas dengeleri bir çırpıda silip atıyor. Yarşın içinde kalmak için en fazla silahlı gücüne güveniyor. INF ve yeni START iptal edildiği takdirde nükleer silahlanmanın nerede duracağını kimse kestiremez! Aslında bu gelişme Birleşmiş Milletler (BM) Antlaşması'nın zafiyetlerini de ortaya koyuyor. BM'nin yasal nükleer silaha sahip beş ülkesi (ABD, Rusya, Çin, İngiltere ve Fransa) bu imtiyazından vazgeçmek istemiyor. Dünyadaki tüm nükleer silahları imha edilmesi yönünde bir irade koymuyor. Diğer ülkeleri ise "yok etmekle!" tehdit ediyorlar. Bütün dünya nükleer felaketi önlemek için bu beş ülkeye karşı ortak bir strateji geliştirmektedir.

Yavuz
ALOGAN

yalogan@gmail.com

Napoleon ve Putin

1917 Ekim Devrimi her geçen yıl biraz daha uzaklaşıyor. Bütün kahramanlarıyla, güçlü ve zayıf yanlarıyla güncelliğini yitiriyor, bir zamanlar çok canlı görünen renkleri giderek tarihi olayların tasvir edildiği goblenler gibi so-luyor.

Onu tarihin içinde 1789 Fransız Devrimi'nin yanına mı, yoksa 1871 Paris Komünü'nün yanına mı koymak gerekir?

Tarihçi Eric Hobsbawm, "Fransız Devrimi'ne Bakış" adlı kitabında Ekim Devrimi'nin 20. asır devrimlerinin prototipi olduğunu, fakat ölçeği ve yarattığı etkilerin sürekliliği bakımından Fransız Devrimi'ne kıyasla "cüce" kaldığını söyler. Bununla birlikte 1917, burjuva demokratik devrim aşamasını bilinçli bir atılımla aşarak başka devrimlerin yolunu açmıştır. 1789 ise etkileri günümüze kadar gelen hukukî, idari yapılar yaratmış, "yurttaş" kavramını ve ulus-devlet anlayışını getirmiştir. 1789 İnsan ve Yurttaş Hakları Bildirisi dünyanın her yerinde yankılanmıştır.

Zamanla her iki devrimin ışığı revizyonist görüşlerin prizmasında kırıldı. Mesela, bu kadar kanlı bir devrime ne gerek vardı, XVI. Louis zaten feodal yapıdan şikâyetçiydi, üstelik kapsamlı reformlar yapmak üzereydi, denilmiş; ya da Ekim Devrimi'nin son tahlilde bir demokratik devrim olduğu iddia edilmiş; ya da Robespierre'in kanlı bir katil olduğu, devrimle oluşan yapının Napoleon İmparatorluğu'yla yıkılarak boşa gittiği sanılmış; bütün devrimlerin son tahlilde aynı kapıya çıktığı, hatta Putin'in ezilen dünyanın bir lideri olarak emperyalizmle savuşturıldığı söylenmiştir.

Napoleon ile Putin arasında, arkalarında kalan devrime ilişkin tutumları bakımından önemli farklar var. Napoleon fiilen bir kenara ittiği burjuvazinin devrimci düşüncelerini kendi imparatorluğunda cisimleştirerek Fransız Devrimi'nin ilkelerini kılıç zoruyla bütün Avrupa'ya yaydı. Waterloo'da (1815) tasfiye edildiğinde, Avrupa'nın sınıfsal yapısını hallaç pamuğu gibi atmış, kapitalizmin ve burjuva demokratik devrimlerin yolunu açmıştı. 1920'de Kızıl Ordu, Pilsudski'nin ordularını yenerek Varşova'yı alıp Almanya sınırına dayanabilseydi, Troçki de bir tür Kızıl Napoleon olarak devrimi Avrupa'nın içlerine yayabilirdi. Fakat Devrimci Rusya'nın Napoleon gibi bir "Grand Armée" (Büyük Ordu) kurabilecek kaynakları yoktu.

Dar kafalı fakat azimli bir Sovyet bürokrati olan Putin ise oligarkların işbirliği olan bölümünün tasfiye edip bir süre kadar Çarların hatırasını canlandırdıktan sonra, fazla açık etmeden Stalin'in Rus halkı üzerindeki birleştirici etkisini serbest bıraktı. Sovyetler Birliği'ni bir arada tutan ideolojik şeyin önemini bilse de ülkesinin doğal kaynaklarını ve nükleer silahlarını kullanarak "Berlin-Moskova-Tokyo" yatay ekseninde ittifak aramaktan ve güneyindeki devlet ve devletçiklerin kendisine bağlayarak Çarlık İmparatorluğu'nu yenilemeye çalışmaktan başka şansı yok. Napoleon Fransız Devrimi'nin bayrağını taşıyordu, Putin ise Bolşeviklerin kurşuna dizdiği Romanovlar'ın bayrağını taşıyor. Birincisi bir ihtilalin fikirlerini yaydı, ikincisinin ise insanlığa söyleyecek sözü yok.

1991'de Ekim Devrimi sadece 74 yıl ayakta tuttuğu umutları değil, dünya proletaryasının bütün kazanımlarını, hatta klasik sosyal demokrasinin hedef ve programlarını da beraberinde sürükleyerek tarihe karıştı. 1917'nin kelebek gözlüklü, keçi sakallı, hem silahlı hem kitaplı teorisyenlerinin tartışmaları, 21. yüzyılın iktisadi ve toplumsal sorunlarını aydınlatabilecek bir süreklilik kazanamadı. Geleceğin devrimleri, örgütlenme, sınıfsal ilişkiler, mücadele ve ayaklanma tak-tikleri bakımından yaratıcılık gerektiren koşullarda gerçekleşecek ve geçmişteki benzerlerinden çok farklı, yeni bir devrimciler kuşağı sömürü ve eşitsizliğe karşı bugünden hayal edilemeyen bir mücadele önderlik edecek.

Lenin ve Ekim Devrimi olmasaydı Marx, "Komünist Manifesto"ya rağmen, Adam Smith ve David Ricardo'nun yanında kalırdı. Belki geleceğin devrimleri de renkleri her geçen yıl biraz daha solan Ekim Devrimi'ni benzer biçimde farklı ve güçlü bir ışıkla aydınlatacak. O zamana kadar, 74 yıl süren Sovyet Devrimi'ni, 1789 Fransız Devrimi'ne fazla bulaştırmadan, fazla didikleymiş çarpıtmadan, 60 gün süren Paris Komünü'nün yanına koyarak muhafaza altına almak daha doğru olur. Öyle bir zaman gelir ki tarih geçmişin bütün devrimci fikirlerini harmanlayıp hızlanarak yoluna devam eder. Ekim Devrimi'nin 101. yıldönümünü bu düşüncelerle kutluyoruz.

Şantajcı gazeteciyi koruyan bakan

DR. KEREM Kınık'ı biliyorsunuz. Ücret almaksızın Türk Kızlayı'na Başkanlık yapan hizmet eridir. Kısa bir süre önce Abdül onu hedefe oturttu!

Abdül kim mi? Adının Abdül kısmından utanıp kullanmayan İnternet Haber sitesinden Abdül-Hadi Özışık'tır.

Daha önce yazdım, bu Abdül Türkiye gazetesini sabahları elden dağıtan eğitimsiz gazete dağıtıcısıydı.

KIZILAY BAŞKANINA SALDIRI

Abdül daha sonra pek çok işsiz gibi internet sitesi kurdu.

Kızılray Başkanı Kerem Kınık'a da "Dolar Aşkı" diye yazarak hücum etti. Konu ettiği şey Ankara'daki Kızılray AVM'nin dolar ile kiraya verilmesi olayı. Abdül-Hadi, Barzani'ye sempatisi bilinen yakın arkadaşı ve hemşehrisi Orhan Karsak adına Kerem Bey'i hedefe oturttu.

Kerem Kınık, olayı ve kurumun haklılığını belgelerle ortaya koymasına rağmen Abdül geri adım atmadı. Dahası, Orhan Karsak'ın arkadaşı olmadığını ve gazete-

cilik adına yazı yazdığını söyledi.

ORHAN KARSAK İLE FATİH TEZCAN

Kerem Kınık, Abdülhadi ile Orhan Karsak'ın ortak fotoğrafı ile yazılı arkadaşım mesajını sosyal medyadan paylaşınca hakikat ortaya çıktı..

Kızılray Başkanı Kınık'a göre, Abdül-Hadi'nin dolar ile kiraya verilmesi olayı kendisinin tehdit edilmesiydi ki bunu sosyal medyada ağıttan dillendirdi.

Öyleyken hiçbir savcı Kızılray Başkanı'nın bu feryadını duyup görmedi.

Derken AKP yanlısı gazeteci Fatih Tezcan önceki gün benzer bir iddiayı sosyal medyadan duyurdu.

Tezcan'a göre Abdül ile kardeşi, Belediyelere şantaj yapıyor, tehdit salıyor ve menfaat elde ediyormuş.

BELEDİYECİLERDEN DAYAK

Öyle midir değil midir bilmiyorum ama eğer gerçekse buna suskun kalanlar sorumludur.

Bu arada Abdül-Hadi Özışık'ın arşivinde var, bizzat kendisi geçmişte Belediyecilerden dayak yediğini kendi sütununda yaz-

mıştır.

Bir gazeteci Belediye özel kalem görevlilerinden neden dayak yer?

Abdülhadi Özışık adına ileri sürülen bir diğer önemli iddia ise onun Kripto FETÖ'cü olmasıdır.

Bakan bu Abdül FETÖ'nün dünyadaki iki önemli üssüne yani Güney Afrika ile Avustralya'ya yapılan seçimlerin medya gezisinde baş konuktu.

Arşivler ortada, Abdülhadi Özışık o gezi sonrasında FETÖ'ye günlerce övgüler düzmüştü.

FETÖ'NÜN GEZİLERİ

Keza Avustralya gezisinde Fetullah için oradaki bir Üniversitede kurulan kürsüden yine övünç ile bahsetmişti,

Tekrar ediyorum, o iki geziye çağınlarlar seçilmiş olanlar yani Fetullah'ın en güvendiği gazetecilerdi.

Bitmedi.

Aynı Abdülhadi Özışık Gezi Olayları sürecinde AKP'li gazeteci Latif Şimşek ile FETÖ'cülerin argümanları ile hükümeti eleştirdiği için canlı yayında tartışmıştı.

Bunlara ilaveten Fetullah için yazdığı övgü dolu satırlar yine arşivde.

ESKİ ERGENEKON HÂKİMİ KÖKSAL ŞENGÜN:

'TÜBİTAK raporları benden gizlendi'

Ergenekon davasında sanıkların tahliyeleri için verdiği oylarla bilinen mahkeme heyetinin eski başkanı Köksal Şengün, FETÖ'cü hakim ve savcıların, sanıkların lehine olan delilleri kendisinden sakladığını söyledi

IRMAK METE

ERGENEKON tertibinin ilk Mahkeme Başkanı olan ve tahliye yönünde görüş bildirmesi nedeniyle FETÖ'nün girişimleriyle dosyadan alınan Köksal Şengün, tertipçi hakim ve savcıların yargılandığı davada tanık olarak dinlendi. TÜBİTAK'tan gelen raporların kendisinden gizlendiğini belirten Şengün "Sonradan bu belgeler kalemde elimizin altından çıktı. Ben bu belgeleri hiçbir zaman görmedim" dedi.

Ergenekon tertibinde hedef alınan yurtseverlerin avukatları Hakimler Savcılar Kurulu'na davada görev yapan tüm hakimler ve savcılar hakkında şikayette bulundu. Davada yaptıkları usulsüzlükler nedeniyle eski üye hakimler Hüsnü Çalmuk, Sedat Sami Haşiloğlu, Ercan Fırat, Fatih Mehmet Uslu, Nihat Topal ile savcılar Mehmet Ali Pekgüzel ve Mehmet Murat Dalkuş'un Yargıtay'da yargılanmasına karar verildi. Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nin ilk derece olarak yapacağı yargılamanın ilk duruşması 16 Kasım'da Ankara'da görülecek. Dava öncesinde dosyadaki tüm şikayetçiler ve tanıklar bulundukları illerde talimatla ifade verdi. Ergenekon davasına bakan kapatılan eski özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinin ilk başkanı Köksal Şengün de tanıklık yaptı.

CHP'de 'ihraç' krizi

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Grup Başkanlığı tarafından tedbirli olarak kesin ihraç istemiyle Grup Disiplin Kurulu'na sevk edilen Ardahan Milletvekili Öztürk Yılmaz ile Elazığ Milletvekili Gürsel Erol'un bir süre önce çıkartılan ve "CHP'de OHAL yasaları" olarak nitelendirilen yönergeye aykırı hareket ettikleri için ihraçlarını istendiği ortaya çıktı. Öztürk Yılmaz ile Gürsel Erol, "izinsiz" televizyona çıkmakla suçlanıyor.

TÜRKÇE EZAN TARTIŞMASI

Parti içi muhalefet tarafından "OHAL yasaları" olarak nitelendirilen 'Medya tutum belgesi' ile 'CHP Medya İletişim Yönergesi'nde şu ifadeler yer alıyor, "CHP milletvekillerinin katılacakları televizyon programları ile ilgili davet alınca yanıt vermeden önce TBMM Grup Başkanvekili'ne, PM Üyeleri ve diğer CHP yetkililerinin Basınla ilişkili ve Kurumsal İletişim Genel Başkan Yardımcılığı'na bilgi vermeleri gerekmektedir." Disipline sevk edilen Öztürk Yılmaz, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın "Andımız, ezanı Türkçe okutmak isteyenlerin metnidir" sözlerinin ardından katıldığı bir televizyon programında anlaşılması için ezanın Türkçe okutulması gerektiğini söylemişti.

'PARTİDEN AYRILIRSINIZ'

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Öztürk Yıl-

maz'ın kesin ihraç istemiyle disipline sevk edildiği gün Hürriyet'e verdiği demeçte, ezan tartışmasını doğru bulmadığını belirterek, bu tartışmaya giren milletvekillerine "CHP'li olan, CHP'nin kararlarına ve politikalarına uymak zorundadır. Herkes istediği gibi hareket edemez. İstedikim gibi hareket ederim dersiniz partiden ayrılırsınız" diyerek kapıyı gösterdi.

'Rakip olarak görüyorsun!'

ÖZTÜRK Yılmaz dün TBMM'de düzenlediği basın toplantısında Kılıçdaroğlu'na sert tepki gösterdi. Disiplin soruşturmasının yanlış ve hukuksuz olduğunu belirten Yılmaz, "Eğer kendi partisinde kendi milletvekillerine sansür uyguluyorsanız bu CHP'nin politikası olamaz. Atatürk'e kefare deniliyorsa, aşağılanıyorsa, CHP'nin geçmişti eleştiriliyorsa buna sessiz kalmak CHP'nin politikası değildir. Siz birisine diktatör diyorsanız siz kendi partinizin içerisinde onun bir karbon kopyası olursanız bu CHP'nin politikasına aykırıdır" dedi.

Yılmaz sözlerini şöyle sürdürdü: "Hesabın benim önümü kesmek beni şeytanlaştırmak. Sen istiyorsun ki Öztürk Yılmaz partiden defolup gitsin, çünkü sen beni rakip olarak görüyorsun. AKP ile iş tutuyorsun, yanlış yoldasın. Partiyi zorlama hala yerel seçimlerde de yan-

EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTS
Öztürk
Yılmaz

lış yoldasın. Arkamda durmadın beni trolle- teslim ettin. Beni AKP'nin sözcüsüne kurban ettin. İstiyorsun ki çekip gideyim. Sen yönetmiyorsun, ben de bir hazırlık içindeyim biliyorsun. Genel başkanlık olarak bir hazırlığın olduğunu biliyorsun. Sen beni rakip olarak görüyorsun...Siz aşağılık bir işe imza at-tınız. İstifa etmiyorum ne yapıyorsun yap. Sıkıyorsa at beni, buradan rezil ol kepeze ol." İhracı istenen Gürsel Erol da disiplin işle-miyle ilgili yaptığı açıklamada, "Gerekçesi grup başkanvekillerinden izin almayarak televizyon programına katılmak. İşlemin konuşmalarının içerisinden dolayı olmaması sevindirici. Demek ki parti içinde biraz daha dikkatli olmalıyız. Son derece üzgünüm. Partileye üyelik bağımızı kes-meye çalışabiliriz ama CHP kimliğini asla eli-mizden alamazlar" dedi.

İbrahim Kalın başdanışman oldu

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın ve AKP Milletvekili İsrail Kışla, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığına atandı. İbrahim Kalın'a "büyükelçi" unvanı da verildi. Cumhurbaşkanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Milli Savunma Bakanlığına ait atama kararları Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan imzasıyla Resmi Gazetenin dünkü sayısında yayımlandı. Diyanet İşleri Başkanlığına ilişkin kararlar, Niğde İl Müftüsü Alaaddin Gürpınar görevinden alındı. Milli Savunma Bakanlığına ait atama kararı ile açık bulunan müfettişliklere vergi müfettişleri Armağan Sütlüoğlu, Yakup Arslan, Selçuk Sönmez, Kadir Şahin, Emrah Arslan ve Ömer Faruk Toklu atandı.

Kararla, Yunanistan Büyükelçisi Yaşar Halit Çevik, Somali Büyükelçisi Olgan Bekar ve Fas Büyükelçisi Ethem Barkan Öz merkeze alındı. Boşalan Yunanistan Büyükelçiliğine İkili Siyasi İşler ve Denizcilik-Havacılık-Hudut Genel Müdürü Burak Özügergin, Somali'ye Mehmet Yılmaz ve Fas'a Libya Büyükelçisi Ahmet Aydın Doğan atandı. Paraguay Büyükelçiliğine Güneydoğu Asya ve Pasifik Genel Müdür Yardımcısı Armağan İnci Ersoy, Mali Cumhuriyeti'ne Protokol Genel Müdür Yardımcısı Murat Mustafa Onart, Benin'e ise Kuzey Afrika İkili Siyasi İşler Genel Müdür Yardımcısı Kemal Onur Özçeri getirildi.

Zeytin Dalı Kapısı açıldı



TİCARET Bakanı Ruhsar Pekcan, Hatay'da bulunan Zeytin Dalı Sınır Kapısı'nın 8 Kasım itibarıyla faaliyete geçirildiğini duyurdu.

Pekcan ayrıca 500 milyon adet üründen temsilen alınan numuneleri gönderdiklerini ve test sonunda 14 milyondan fazla ürünün Türkiye'ye girişinin engellendiğini belirtti.

Bakan Pekcan, döviz kurundaki yükseliş gerekçe gösterilerek yapılan haksız fiyat artışı kapsamında 81 bin 666 ürünün denetlendiğini ve bin 612 firmaya idari para cezası verildiğini söyledi.



Kıbrıs Barış Gücü'nün yeni komutanı Pearce

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, Kıbrıs'taki BM Barış Gücü (UNFICYP) Komutanlığı'na Tümgeneral Cheryl Pearce'ı atadı.

Açıklamayı BM Genel Sekreter Sözcülüğü yaptı. Pearce, 6 Ekim'de

görev süresi biten Kıbrıs Barış Gücü Komutanı Muhammed Humayun Kabir'in yerine gelecek.

Daha önce Avustralya Savunma Kuvvetleri Akademisinde eğitim veren Pearce, Afganistan'daki NATO kuvvetlerinde de görev almıştı.



Millet, etnik grup değildir

CUMHURBAŞKANI Erdoğan Andımız'daki "Türkümlü" ve "Ne mutlu Türküm diyene" ifadelerine karşı geçenlerde, "Ben Türküm ama Türkçü değilim. Böyle yaparsak biz kendi değerlerimizle çatışırız, dinimiz İslam ile çatışır. İslam ırkçılığı reddediyor, ırkı reddetmiyor. 'Biz sizi kabileler halinde yarattık ki birbiriniz ile iyi tanışsınız' diyor Rabbimiz. Bu gerçeği görmemiz lazım" diye konuştu. Erdoğan'ın kullandığı Türk ve Türkçülük kavramlarının, çağımızın millet anlayışıyla pek bir ilgisi olmadığı anlaşıyor. Meseleyi böylesi yanlış biçimde kavrayınca, etnosantrizme karşı dinsel temelde ümmet bağını savunmak, daha katıksız, daha kapsayıcı ve dolayısıyla daha ileri bir siyasi tavır oluyor doğal olarak!

Oysa gerçek durum bunun tam tersi! Millet, ümmetten daha kapsayıcı bir siyasi örgütlenmedir.

Erdoğan'ın düşündüğünün aksine, bırakalım kabileleri, etnik gruplara bile millet denmiyor. Millet, modern toplumların siyasal örgütlenme biçimi. Her biri çok sayıda etnik grubun bir araya gelmesiyle oluşuyor. Dünyada iki bine yakın etnik grup olmasına karşın bunun onda biri kadar bile millet yok. Çünkü çok sayıda etnik grubun birleşmesi bir etnik dayatma ile değil, ekonomik, siyasal, toplumsal ve kültürel bütünleşmeyi mümkün kılan bir zemine mümkün olabiliyor. Bu açıdan millet, tam toplumlarmda din temelinde birleştirilen toplumların çağımızdaki biçimi oluyor. Nesnelliği de buradan kaynaklanıyor.

Ümmet kavramı tarihte ilerci bir rol oynadı. İnsanlar arasındaki siyasi bağın kan ve soy temelinde örgütlendiği kabileler çağında, daha büyük toplumlar kurarak genişlemenin sınırları daha dardı. İşte siyasi bir bağ olarak din, her kabileleden insanı ortak kutsal etrafında örgütleyerek ümmet adı verilen büyük toplumlar kurmanın öntünü açtı, kabileleri birleştirdi.

Ancak tanım toplumların çağının ortak din temelinde işleyen siyasi baği olarak ümmet, kabileler arasında bugünkü milletlerin ulaştığı bütünleşme düzeyine hiçbir zaman yaklaşamamıştı. Çünkü tanım toplumların kendi kendine yeterli özerk birimlerden oluşuyordu. Aynı dine inanmanın getirdiği birlik, sosyolog Durkheim'in deyişle organik değil, ancak mekanik bir dayanışma zemini sağlıyordu. Daha ileri düzeyde bütünleşme sağlayacak ekonomik temel oluşması için kapitalist piyasanın doğması gerekiyordu.

Günümüzde millet, çok sayıda etnik grubu, kabileyi ve aşireti içinde barındırması nedeniyle tarihte ümmetin ulaştığı birleştiriciliğin çok daha ötesindedir. Akla şu soru gelebilir: Günümüzde din temelinde kurulacak siyasi birlikler, milletlerden daha kapsayıcı, daha bütünleştirici bir programı temsil etmiyor mu? Tersinden söylesek, millet, ümmet karşısında daha dar ve ayrıntıncı bir siyasi birliğe tekabül etmez mi?

Aynı dine mensup olanlar tek bir siyasi birlik içinde toplanmıştı -milleti aşan bir proje- çağımızda ümmetin geçerlilik zemini bulunmuyor. Öntümüzde Avrupa Birliği örneği var. Millet örgütlenmesini aşan daha kuşatıcı siyasi birlikler, ortak ve denk ekonomik yapılar arasında, ortak siyasi hedefler koymayı mümkün kılan koşullara sahip olmakla ve ortak sosyo-kültürel değerler güçlendirilerek yapılabiliyor. AB ülkeleri yıllardır bir "Avrupal" kimliği oluşturmaya çalışıyorlar. Ama bu kimliğin ekonomik bir altyapısı olması gerekiyor. Bu amaçla yıllardır birliğin daha geri ekonomilerine fonlar aktarıyorlar. Ama geline nokta, amaçlarının çok gerisinde.

Müstüman toplumlar açısından bakıldığında, bunların ekonomik olarak bütünleşmeyecek kadar fazla çeşitlilik ve gelişmişlik farkı barındırıldıkları görülüyor. Aralarındaki sosyolojik farkları ve siyasi sorunları ise saymaya bile gerek yok.

Sonuç olarak, Andımız'a itiraz etmek adına, millet olarak örgütlenmiş olan Türkleri bir kabile; Türk milletini bir kabilenin adı olarak sunmaya kalkmak çok yanlış bir tutum. Küreselleşmenin bizi yeniden etnik gruplar, kabileler biçiminde örgütlenmeye ittiği çağımızda öncelikli siyasi meselemiz, milli kimliğimizi kaskıncılıkta korumaktır. Atatürk'ün ifadesiyle, "Dünyanın bize hümmet göstermesini istiyorsak, evvela bizim kendi benliğimize hümmet edelim..." (1) "Bilelim ki, milli benliğini bulmayan milletler başka milletlerin avdır."

(1) Atatürk'ün Bütün Eserleri, c.15, Kaynak Yay., İst., 2005, s.240.

TÜPRAŞ'ın İran'la 6 yıllık kontratı var

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, TÜPRAŞ'ın İran ile 5-6 yıllık doğalgaz kontratı olduğunu, ABD'nin yaptırımlardan muafiyet konusunu altı ay sonra tekrar değerlendireceğini bildirdi

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, ABD'nin İran yaptırımlarına ilişkin, "Türkiye'nin yüzde 25'lerde bir muafiyet durumu söz konusu. ABD yönetimi altı ay sonunda tekrar bir durum değerlendirmesi yapip karar verecek" dedi. NTV canlı yayınında soruları yanıtlayan Bakan Dönmez, özetle şunları söyledi:

İran bizim sınır komşumuz. Doğalgaz ve petrolü oradan alıyoruz. İran ile 5-6 yıllık doğalgaz kontratımız var. TÜPRAŞ ham petrol ithal ediyor. Türkiye'nin yüzde 25'lerde bir muafiyet durumu söz konusu. ABD yönetimi altı ay sonunda tekrar bir durum değerlendirmesi yapip karar verecek.

Fatih gemisi son derece modern ekip-

manlarla donatıldı. An itibarıyla 3 bin 585 metrelik bir derinliğe ulaştık. Hedefimiz 5 bin 500 metreye ulaşmak. İnşallah orada petrol veya gaz rezervine rastlarız.

Sayın Çıpras'ın açıklaması için şunu söyleyeyim, oldubittiye getirilmesin. Gerilimin yükselmesini istemiyoruz. Kendi alanımızda çalışmaya devam edeceğiz. Kıbrıs Rum Kesimi'nde itilafli bir durum var. Türkiye ve KKTC'nin haklarını sonuna kadar savunacağız.

Kimsenin kaynağında gözümlük yok, bize müdahale edilmesin.

Yeni gemi ile Karadeniz'de sondaj çalışması yapacağız. Mersin projesinde de sona yaklaştık. Oradan da ümitliyiz. Heyecanla bek-

liyoruz.

Elektrik ve doğalgazda arz güvenliği sorunu yok. Depolama kapasitesini artırdığımız için, yüzler enerjiden de dolayı, doğalgazda herhangi bir arz bir sıkıntımız yok. Ancak tasarruf ilkelerine uyulmalı. Cayır cayır kullanalım diye bir şey yok.

'YILBAŞINA KADAR ZAM YOK'

Yılbaşına kadar elektrik ve doğalgazda zam yok. Kurdaki düşüş maliyetleri olumlu etkiliyor. Piyasadaki fiyatlar maliyetlere yakın seviyelerde. Rekabet kurumu da bakıyor, inceliyor. Doğalgaz fiyatlarını petrol fiyatları tetikliyor. Zaten maliyetlerin altında satış politikası izleniyor. Yılbaşında maliyet düşerse

indirim söz konusu olabilir.

Akaryakıtta eşel mobil konusunda pompa fiyatlarının anında yansması söz konusu, ÖTV üzerinden bunu yönetelim, denildi. Bugüne kadar başarılı olarak sürdürüldü. Altı ay sürecinde akaryakıt tüketicisi bu son dalgalanmadan olumsuz etkilenmemiş oldu.

AKKUYU VE TRAKYA

Hedefimiz Akkuyu'yu 2023'te ülkemize kazandırmak. Sinop'ta Japonlarla işbirliğimiz var. Diğeri de Çınlilerle, Trakya lokasyonlu bir projemiz var. Nükleer sürecimiz devam ediyor. Nükleerde uygun koşullar oldukça ilerlemeye devam edeceğiz. Rüzgarda YEKA modeliyle devam edeceğiz.



Mülteci kampına döndük

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Fethi Açıkel, Türkiye'deki Suriyeliler konusunun giderek kronikleştiğini, Türkiye'nin hem mültecilere eziyet eden hem de yoğun mülteci göçünden zarar gören bir ülke konumuna düştüğünü belirtti.

Açıkel, Suriyeli mültecilerin sorunları ile ilgili bir açıklama yaptı. 10'dan fazla ilde Suriyeli mültecilerin nüfusa oranının yüzde 10 ve yüzde 100 arasında olduğuna işaret eden Açıkel, "Hatay, Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa başta olmak üzere, Adana, Mersin ve İstanbul'da ilçelerin ve semtlerin sosyal dokuları mülteci yoğunluğundan etkilenmiştir" ifadelerini kullandı. Açıkel açıklamasında şöyle dedi:

"Türkiye, bir yandan milyonlarca Suriyeliye insani yaşam koşulları yaratamazken, diğer yandan da sınır illerinde on binlerce esnaf ve üretici iş yapamaz duruma gelmiş; emekçi vatandaşlar iş bulamaz konuma dü-

şürülmüş durumdadır. Kayıt dışı ekonomi, sigortasız istihdam ve haksız rekabet yüzünden kriz derinleşmiştir. Asgari ücretin çok altında düşük ücretlerle istihdam yüzünden Türkiye'deki çarpık ve vahşi kapitalizm derinleşmektedir. Öte yandan, Türkiye'de yaşayan Suriyeli mültecilerin durumu da içler acısıdır. Mülteciler sokaklarda dilenmekte, çocuk yaşta ikinci eş durumuna düşürülmekte, suçla itilmekte, merdiven altı işletmelerde çalışmakta ve doğru düzgün temel eğitim alamamaktadır. Türkiye'nin kronik eğitim, istihdam ve çocuk eziyeti sorunlarını çözemeyen AKP'nin, Suriyeli mültecilerin trajik sorunlarını çözemediğini beklemek ham hayaldir. Bu yüzden, AKP'nin Türkiye'yi Avrupa'nın kapısında büyük bir mülteci kampına dönüştürmesi ve Avrupa'nın bir sınır karakolu görevine sürüklenmesi kabul edilemez bir durumdur. Suriyeli mültecilerin sorunları, barış ve güvenlik sağlandığı takdirde ancak Suriye'de çözülebilir."

YUNANİSTAN BAŞBAKANI ÇİPRAS:

Enerji haritası için şartlar oluşturuldu

YUNANİSTAN Başbakanı Çıpras, "Türkiye, etkili ve kritik bir güç. Yunanistan, (Doğu Akdeniz) bölgede diğer ülkelerle birlikte bir enerji haritası yaratmak için şartları oluşturdu. Türkiye karar vermeli" dedi.

Yunanistan'da yayın yapan Alfa televizyonuna ülkesinin dış politikasına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yunanistan Başbakanı, Türkiye ile ilişkilerde dair soruları yanıtladı.

Yunanistan'ın kararlarını kademeli olarak 6 milden 12 mile çıkarma planını Ege Denizi'nde uygulaması halinde Türkiye'nin "casus belli" (savaş nedeni) kararını uygulaması ihtimalini değerlendiren Çıpras, "Bu yeni bir mesele değil. Haklarımızı kullanacağız" ifadesini kullandı. Aleksis Çıpras, meselenin günlük bir şekilde gündeme geldiğini ve diğer siyasi partilerin de konuya ilişkin bilgilendirilmesi gerektiğini inandığını belirtti.

Başbakan Çıpras, "Cumhurbaşkanı kararlarıyla değil, Meclis yoluyla (kararlarını) genişleteceğiz. Strateji değil sadece taktiği değiştirmeye karar verdim. İyonya De-

nizi'nden başlayarak uluslararası hukukun bize imkan tanıdığı ölçüde bu hakkı gerçekleştireceğiz" diye konuştu.

TÜRKİYE ZİYARETİ

Çıpras, Türkiye ile Doğu Akdeniz'de yaşanan gerginlik üzerine bir soruya ise şu yanıtı verdi:

"Türkiye, etkili ve kritik bir güç. Yunanistan, (Doğu Akdeniz) bölgede diğer ülkelerle birlikte bir enerji haritası yaratmak için şartları oluşturdu. Türkiye bir karar vermeli. Uluslararası hukuka saygı çerçevesinde kaldığı müddetçe biz Türkiye'yi dışlamıyoruz. Bunun yalnızca ikili bir mesele olmadığını anlaması gerekiyor."

Yunanistan'ın Türkiye'ye herhangi bir tehditte bulunmadığını dile getiren Çıpras, egemenlik haklarından feragat etmeyeceklerini belirtti.

Öte yandan Çıpras, Türkiye Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından Türkiye'ye davet edildiğini belirterek, tarihin henüz netleşmediğini söyledi.



T.C. BÜYÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ 2018/2047 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI VE ÖZELLİKLERİ:

İstanbul İl, Esenyurt İlçe, 1916 Ada, 19 Parsel, 3. KAT, 19 Nolu Bağımsız Bölüm, Bağ. Böl Nitelik: Mesken, Hissesi: Tam. Söz konusu parsel üzerinde bitişik nizamda, köşe konumlu bina bulunmaktadır. Bina konum olarak, 940. Sokak ve 942. Sokaklarına cepheli, köşe konumlu olup, Garden City 2. Etap'ın hemen batısında yer almaktadır. Esenyurt Meydanı ve Doğan Araslı Bulvarına 700 m, Devlet Hastanesine 1,3 km mesafede bulunmaktadır. Yakın çevresinde Garden City 1. 2. ve 3. Etaplar, Enver Hoca Camii ve benzer nitelikte bitişik nizam konut amaçlı kullanılan yapılar bulunmaktadır. Taşınmaz sağlık ocağı, okul, cami, gibi konut ve sosyal alanlara yakın konumdadır. Toplu taşıma araçları ile ulaşım rahat yapılmaktadır. Konu taşınmazın bulunduğu Bina; Bodrum+Zemin+4 Normal katlı olarak betonarme karkas sistemde inşa edilmiştir. Bina takribi 3 yıllık olup, dış cephe mantolaması yapılmıştır. 2 adet asansör bulunmaktadır.(19) Numaralı Mesken:Binanın 3. katında ve güney doğu (arka) cephesinde yer almaktadır. Kıracı tarafından kullanılmaktadır. Mesken ; 2 adet oda, salon, mutfak, banyo, çamaşırılık, duş, hol ve 1 balkon hacimlerinden oluşmaktadır.

Malzeme özelliği olarak ;Salon ve odaların yer döşemesi laminat parke, duvarlar saten boya, tavan kartonpiyerli olup, salon tavan kenarları asma tavadır. Mutfak dolapları lake, tezgah granitir. Ankasrtre ürünler bulunmaktadır. Banyoda vitrifiye malzemesi olarak duşakabin, klozet ve lavabo bulunmaktadır. Pencere ler ahşap görünümlü PVC doğramadır. İç kapılar ahşap panel, dış kapı çeliktir. Dairede kombi sistem petekli kalorifer tesisatı kullanılmaktadır. Mutfak balkon cam sistemi ile kapatılmıştır. Daire bakımı olup, iyi malzeme özelliklerine sahiptir.

Meskenin Brüt alanı : 80,00 m2 , Net kullanım alanı : 66,20 m2 dir.

Adresi : İstanbul , Esenyurt ,Fatih Mah ,940.Sok ,No:13-15 Lonia Yarı ,3.Kat ,No:19.

Yüzölçümü : 499,64 m²

Arsa Payı : 55/620

İmar Durumu : Bitişik Nizam 5 Kat Yapılaşma Şartı ile "Konut" alanında kaldığı belirtilmiştir.Parsel üzerindeki yapıya ait 21/08/2014 tarih ve 2014/26341 sayılı yapı ruhsatı düzenlenmiştir.

Kıymeti : 195.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Dosyasında mevcut tapu kaydında görüldüğü gibidir

1. Satış Günü : 04/02/2019 günü 10:40 - 10:45 arası

2. Satış Günü : 04/03/2019 günü 10:40 - 10:45 arası

Satış Yeri : İCRA MEZAT SALONU, Büyükçekmece Adliyesi Ek Bina Yanı , E5 Yolu Ay Merkez Karşısı, Büyükçek-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

mece/İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinciğünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklı rehlinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri ilgili ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından da ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/2047 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.06/11/2018

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 893088 (www.bik.gov.tr)

TUNA KİREMITÇİ ULUSAL KANAL EKRANINDAN SESLENDİ

Avrasya ufkıyla süreci anlayabiliriz



‘Beyoğlu mezunu’ diye anılan, ünlü müzisyen ve yazar Tuna Kiremitçi, aydın ve sanatçı sorumluluğu üzerine çarpıcı yorumlar yaptı, güncel siyasi gelişmeleri değerlendirdi. Kiremitçi, Vatan Partisi’nin sistem partilerinden farkına özellikle dikkat çekti

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

DÜN akşam yayınlanan Ulusal Kanal’ın Cumhuriyet Söyleşiler’inde Çağdaş Cengiz’in konuğu müzisyen ve yazar Tuna Kiremitçi’ydi. ‘Tuna Kiremitçi ve arkadaşları’ albümüyle geçen yıla damgasını vuran Kiremitçi, söyleşide aydın sorumluluğundan üretim ve tüketim ilişkilerine, sanattan siyasete pek çok noktada fikirlerini aktardı. Öne çıkan vurguları sizler için derledik.

BATI’NIN TÜKETİM TARZI

Tuna Kiremitçi, Beyoğlu’nun, İstiklal Caddesinin dönüşümünü anlattı. Sanat üretilen bir yerden tüketim kültürünün baskın olduğu bir noktaya savruluşundan dem vurdu. Batı - Doğu yaşam tarzı çeliş-

mesini esas alan anlayışları eleştirdi. Kiremitçi, bazı Atatürkçüleri değerlendirirken de şu ifadeleri kullandı: “Muhafif olduğunu ifade edenlerin çoğu Batı yaşam tarzını kaybetme korkusundan bunu yapıyor. Ama yaşadıkları daha çok Batı’nın tüketim tarzı.”

ENTELEKTÜEL NAMUS

Cihangir Solcusu tabirini soran Çağdaş Cengiz’e Kiremitçi şu yanıtı verdi: “O sıradaki entelektüel moda neyse, neyi savunmaksa, hangi sloganı atmaksa, kimi dinlemekse, kimi okumaksa görevini yapar. Bu da aslında bir cemaat kafasıdır. Bu arkadaşlar için amaç fikir üretmek değil cemaat içindeki konforu korumak.” Aydın sorununa da değinen Kiremitçi: “Önemli olan entelektüel namus. Türkiye’de aydınların yüzde doksani hesapçıdır. Mesela köşe yazarlarının da çoğu böyle ‘bugün müşterim ne duymak ister’ mantığıyla yazıyor” diye konuştu.

‘KENDİ MAHALLENE DE KARŞI ÇIKABİLMEK GEREKİR’

Kiremitçi, aydının cesur olabilmesi için müşteri memnuniyeti odaklı bir fikir adamlığını reddetmesi gerektiğini ifade etti ve şunları ekledi: “İktidara kar-

şı olabilmek cesarettir ama bazen kendi mahallene de karşı çıkabilmek gerekir. İktidara karşı olmak havalı bir şey, mahallene karşı çıkmak ise zor. Ancak bunu yapmamak da bir namussuzluktur.”

BARAJ VATAN PARTİSİ İÇİN VAR

Cengiz’in, ekonomik bunalıma karşı yükselecek bir emekçi hareketi, aydınların namuslu olmasını sağlayacak bir ortam yaratır mı? sorusuna Kiremitçi, Vatan Partisi dışında bu süreçleri okuyabilen bir vizyon g ö r m e d i ğ i n i vurgulayarak yanıt verdi. Sanatçı, “Sistem partilerinin hepsi du-



rumlarından memnundur. AKP içinde CHP içinde durum aynı statükoyu korumak peşindeler. %10 barajı da bu yüzden var.. Vatan Partisi gibi seçenekler ortaya çıkmasını diye var” dedi.

TOPLUMLAR BÜYÜK SANCILI SÜREÇLERDE ÖĞRENIYOR

Türkiye’nin büyük bir alt üst oluş sürecinde olduğunu belirten Kiremitçi “Ne yaptığını bilen tek parti Vatan Partisi. Tabi ki dileğimiz alt üst oluşun bedelini çok ağır olmaması ancak toplumlar da böyle öğreniyor” dedi. Ünlü sanatçı, Türkiye’nin yürüttüğü vatan savaşı ve yeni dünya üzerine fikirlerini de ifade etti. Kiremitçi,

1990’lı yıllarda Doğu Perinçek ve Atilla İlhan’ın fiktörel etkisimlerinden doğan Avrasya Perspektifinin bugünü açıklayan ipuçları verdiğine vurgu yaptı

ATATÜRK GİBİ OLGUN OLMAK GEREKİR

Cumhuriyet ve Atatürk’e dair de konuşan Tuna Kiremitçi. “Ergenekon, Balyoz dönemlerinde Atatürk hakkında iyi bir şey söylemek bile büyük risk haline gelmişti. Aynı zamanda Atatürk hakkında kötü konuşmak da havalı olmuştu” dedi. Kiremitçi, şimdiki dönemde o arkadaşların pişmanlıklarına tanık olduğumuzu vurguladı. Atatürk gibi olgun olmak gerektiği ifade eden sanatçı, “Alt üst oluş süreçlerinde kafalar karışabilir” diye konuştu. Kiremitçi, vatan savaşı verdiğimiz bu günlerde kucaklayıcı olmanın gerekliliği üzerinde durdu ve Doğu Perinçek’in “Nostalji Atatürkçülüğü” yazısına atıf yaparak “Ah o eski günler” tutumunun doğru olmadığını söyledi. Sanatçı, gençlere 2002’den önce her güllük gülistanlık diye anlatmanın çok hatalı olduğunu vurgulayarak “Elbette iktidarın yanlışları var ama bu süreç 1980’lerden beri gelen bir süreç” dedi. Kiremitçi, CHP’li sosyal demokrat belediyelerin yanlışlarının bu sürecin doğmasına neden olduğunu da özellikle vurguladı.

YENİ ALBÜM GELİYOR

“Memleket yangın yeri, böyle dönemlerde sanat yapılır mı?” fikrine katılmadığını belirten Kiremitçi: “Asıl böyle dönemlerde sanat yapılır” dedi. Sanatçı, Tuna Kiremitçi ve arkadaşları albümünün ikincisinin yolda olduğunu 2019 Mart’ında yayınlanacağını müjdeledi.

Şairin Emegi



Hüseyin HAYDAR

hhaydar@hotmail.com

DOĞU TABLETLERİ

Doksan Dokuzuncu Tablet, Ata-1

Alemin nurundan değil, kıyam eyledi yerin narından, Dünyaya iş için gelmiş, nasıl tarlasına giderse yoksul köylü. İlahi emirle değil, nasıl kasırgaya çevirirse gündoğusu, Öyle şaşırtır yedi düveli, ya istiklal ya ölüm türküsü. Kutlu ruhu değil Gökbörü’nün, anadan doğma bozkurt, Günün mecbur dirilişi neyse, yetişir gökyüzü ordusu. O geldiğinde ne hür bir ağaç vardı, ne de kardeş bir orman, Yetmiş iki tür bozkır çalışından gülistan yaratan. Şayak kalpaklı askere, evvela şayak kalpağı giydirdi elle-riyle, Uyardırdı içindeki ölmek ve öldürebilmek kabiliyetini. Gökten gelen gururlu adamların bilge oğlu, tufanda doğdu, Harp tezgahında öğrendi ruh kumaşı nasıl dokunur. Nasıl ve ne zaman geleceğini bilmeden, kalbinde bir bütün, Güzel ve rahat günlere inanan şayak kalpaklı adam, Nasıl ve ne zaman geleceğini bilen sarışın kurdun ardından, Dünyanın en ışıklı, en muazzam karanlığına atladı. Sürülmüş toprağın ve şehirlerin bahtı bir şafak vakti değişti: Toprakta kanınca, suda balık, havada kuş kadar çok, Korkak, cesur, cahil, hakim ve hatta çocuk mu çocuk... Bir şafak vakti ağır ellerini toprağa basıp doğrulduğu zaman, Kollarından tutup kaldıran Ata’yı gördü, orda kükredti. Korkusu vardı korkusunu aldı, ağısı vardı ağısını emdi, Ona ateşli arzuyu verdi, yağız bir kısırağa bindirdi, Uzak Asya’dan dörtına gelen, ağzı aşkla kızıl kan köpüktü. Bilimin isyanı mıdır bu, isyanın sanatı mı yoksa? Baldırı çıplağla atlatan bir takım giysi dikecek kademli, Yüzyılı sermiş terzi masasına kumaş gibi biçiyor: Akıl erkin, kollar yetkin, gövdeye tam oturmuş ihtilal, Buluştu al kan içinde kurtuluş yıldızıyla altın hilal. Can tutkulu, arzu kanatlı, dünya herkese yeter de artar. Arkadaşlar, o kudretli zaferin Türkiye örgütçüsü biziz, Esir halklar ayağa kalkmayı, yürümeği öğreniyor. Yükselen Asya’da yan yana koşacak, çağdan çağa, Doğu kazanacak ve paylaşacak zaferini Batı’yla. Devrimin güneşi parlasın diye herkese eşit uzaklıkta, Yükselsen insanlık kuvayı milliyeden kuvayı arza. Böyledir ulu önderler, ellerini çabuk tutar, iş biter bitmez Verdikleri bin yıldan bir gün bile tatmadan giderler.

Hüseyin Haydar -

Yeşilova’da 8 bin yıllık ‘güneş mührü’ bulundu



İZMİR’in en eski yerleşim alanı olduğu tespit edilen Yeşilova Höyüğü’nde, 2005’te başlayan arkeolojik kazılar, yeni buluntularla tarihe ışık tutuyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ege Üniversitesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Bornova Belediyesinin desteğiyle sürdürülen kazılarda, bugüne kadar 8 bin yıllık ana Tanrıça heykeli başı, ayı heykelciği ve serçe formunda biberon gibi birçok bulguya rastlandı. Höyükte, 2017-2018 döneminde ise 210’dan fazla pişmiş toprak ve kemik bulundu. Buluntular arasında en çok ilgi çekenlerden biri de 8 bin yıl önceye tarihlenen ve üzerinde güneş sembolü bulunan yönetici mührü oldu.

İZMİR’İN MARKASI OLABİLİR

Yeşilova Höyüğü Kazı Heyeti Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Zafer Derin, yaptığı açıklamada, metalin bilinmediği çağlardaki yaşamın izini sürdüklerini ve dönemin günlük hayat, yeme alışkanlıklarına ilişkin bilgi edindiklerini söyledi. Kazılarda, son olarak 8 bin yıl öncesinden, neolitik ya da Cilalı Taş Devri’ne ait bir mühür çkarnanın heyecanını yaşadıklarını aktaran Derin, buluntunun, büyüklük ve motif açısından büyük önem taşıdığına işaret etti. Toplumun ileri gelenlerinin gücünü simgeleyen mühürlere daha önce de rastladıklarını vurgulayan Derin, şöyle konuştu: “Anadolu’daki en büyük mühürlerden birine rastladık. Güneşi simgeleyen ve 7 ışık şua-sının yer aldığı büyük bir mühür. Güneş motifinin simgesel bir niteliği var. Kilin pişirilmesiyle yapılan mühür üzerinde de herhangi bir boya izine rastlamadık. Mühürlerin o dönemde ekmek gibi hamurların üzerinde kullanıldığını, ürettiklerinin bir simgesi olarak gördüklerini anlıyoruz. Kili pişirdikten sonra kimi zaman boyunlarına asarak yanında da dolaştırmış olabilirler. Bu mührü sahip kişinin yönetici, idareci olduğunu biliyoruz. Bu mührün kullanış amacı özellikle mikroskop altındaki detaylı incelemeler sonucu belli olacak. Bu simgeye bir marka olarak bakabiliriz. İzmir’in, hatta Ege-lilerin ilk markası diyebiliriz.”

DÜNYAYA DUYURACAĞIZ

Zafer Derin, Tunç Çağı’nda da en büyük tanırların hep güneş ve gökyüzü ile ilişkilendirildiğini ifade etti. Güneş mührüne ilişkin bilimsel yayın yapacaklarını ve bütün dünyaya bu önemli buluntuyu duyuracaklarını dile getiren Derin, Ege uygarlıklarıyla ilgili çalışanların bu gelişmeye ilgi göstereceğini sözlerine ekledi.

DOĞU PERİNÇEK ve ORHAN ÇEKİÇ 37. Uluslararası İstanbul TÜYAP Kitap Fuarı’nda Okurlarıyla Buluşuyor

Doğu Perinçek

Salon 3504/B

İmza 11 Kasım Pazar

13.00-18.00



37. Uluslararası İstanbul TÜYAP Kitap Fuarı’nda Op. Dr. TUĞRUL KIHTIR Kaynak Yayınları Standında Kitaplarını İmzalıyor

Op. Dr. Tuğrul Kihitir

Salon 3504/B

İmza 10 Kasım Cumartesi

13.00-17.00



Türk Devrimi’nin Yayınevi KAYNAK YAYINLARI

facebook.com/kaynakyayinlari

www.kaynakyayinlari.com 0212 252 21 56 / 99

twitter.com/kaynakyayinlari



Orhan Çekiç

Salon 3504/B

İmza 11 Kasım Pazar

12.00-16.00



Türk Devrimi’nin Yayınevi KAYNAK YAYINLARI

facebook.com/kaynakyayinlari

www.kaynakyayinlari.com 0212 252 21 56 / 99

twitter.com/kaynakyayinlari

İSRAİL, FİLİSTİN'İ TESLİM ALMAK İÇİN KÖRFEZ'İ TURLUYOR:

İhanetin 'normalleşen' hali

ABD, Filistin davasına 'Yüzyılın Anlaşması' ile darbe vurmaya hazırlanırken İsrail de Körfez ülkeleri ile temasları hızlandırdı. İsrail basınına göre amaç: ABD planı için yol temizliği

KÖRFEZ'deki Arap ülkeleriyle Tel Aviv yönetimi arasındaki ilişkiler benzeri görülmemiş hızla ilerliyor. Söz konusu gelişme, siyasi, iktisadi ve spor alanlarında aheni olarak gerçekleştirilen karşılıklı ziyaretler kanalıyla gün yüzüne çıkarken, İsrail kaynakları, bu gelişmeleri "tam normalleşmenin" ön hazırlığı olarak değerlendirdi. Bu hızlı gelişme, Filistinlilerin özellikle işgal altındaki Kudüs ve mülteciler konusunda tavizler vermesi üzerine temellendiği söylenen ABD'nin "Yüzyılın Anlaşması" planının gündemde olduğu bir dönemde yaşanıyor.

Yediot Ahronot Gazetesi'nde yer alan, "İsrail'in, ABD barış planının hayata geçirilmesine hazırlık olarak Arap ülkeleriyle ilişkileri normalleştirmek için büyük çaba harcadığı" yönündeki açıklamalar, bu iki olgu arasında bağlantı olduğu hissini kuvvetlendiriyor. Netanyahu da geçen günlerde yaptığı açıklamada, "Arap ülkeleriyle ilişkilerimizin olması önemli. Bu, Filistinlilerle barışın anahtarı olabilir" demişti.

RESMİYETE UMMAN İLE KAVUŞTU

İsrail-Körfez ülkeleri ilişkilerinde yaşanan en büyük gelişme, Netanyahu'nun ekim ayında Umman'a gerçekleştirdiği resmi ziyarette ifadesini buldu. Başbakanlık ofisine göre, söz konusu ziyaret, Umman Sultanı Kabus bin Said'in daveti üzerine ve iki ülke arasındaki uzun görüşme-

BAHREYN İLE GİZLİ DİPLOMASİ

HAARETZ gazetesi geçen temmuz ayında Bahreyn'de düzenlenen 42. Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Miras Komitesi'ne İsrail'in de katıldığını yazdı. Yediot Ahronot gazetesi ise, Bahreyn'in İsrail ile ilişkileri normalleştirme adına gizli görüşmeler gerçekleştirdiğini iddia etti. Gazeteye göre, söz konusu görüşmeler, iki tarafın ilişkilerin yeniden başladığını açıkça ilan edecekleri bir formül bulunmasını hedefliyor.

Bahreyn siyasetinin İsrail karşısındaki değişimini gösteren bir diğer durum ise Dışişleri Bakanı Halid bin Ahmed bin Muhammed Al Halife'nin geçen mayıs ayında, İsrail'in Suriye'deki İran'a ait askeri noktaları hedef almasının ardından ülkesinin, "İsrail'in kendini müdafaa hakkını" desteklediği yönündeki açıklaması oldu. Bahreynli bakanın açıklamaları, İsrail tarafından övgüyle karşılandı.

lerden sonra gerçekleşti. Ziyaretin sona ermesinin ardından yapılan ortak yazılı açıklamada, görüşmede, Ortadoğu'da barış sürecinin yeniden aktif hale getirilmesi ve bölgede barış ile istikrarın sağlanması hususunda iki ülkenin de ortak ilgili alanına giren meselelerin ele alındığı ifade edildi.

İsrail ile Umman arasında diplomatik ilişki olmamakla beraber, iki ülke 1996'da karşılıklı ticaret temsilcilikleri açma anlaşması imzalamış ancak bu ilişkiler de 2000 yılında patlak veren Filistin İntifadası'yla dondurulmuştu.

Netanyahu'nun ziyaretinin akabinde, İs-

rail Kültür ve Spor Bakanı Miri Regev, Abu Dabi'de düzenlenen Dünya Judo Şampiyonasına katılmak üzere bir spor heyetinin başkanı olarak 27 Ekim'de Birleşik Arap Emirlikleri'ni (BAE) ziyaret etti. Kültür ve Spor Bakanı'nın ziyaretini İsrail İletişim Bakanı Eyüb Kara'nın 30 Ekim'de Dubai'ye gerçekleştirdiği ve orada bilgi ve iletişim güvenliği konulu uluslararası bir toplantıda yaptığı konuşma izledi.

Suudi Arabistan'da ise İsrail ile arasında ilişki olduğunu açıkça ortaya koyan hiçbir resmi hareketlilik yaşanmamakla, İsraili pek çok yetkili, "yeni" ve "gizli" ilişki-

lerin sinyali verdi. Temmuz 2016'da eski Suudi Arabistan İstihbarat subayı Tümgeneral Enver Aşki, Suudi akademisyenler ve iş adamlarından oluşan bir heyetin başkanı olarak İsrail'e bir haftalık ziyaret gerçekleştirdi.

Aşki ve beraberindeki heyet, ziyaret kapsamında İsrail Dışişleri Bakanlığı Genel Sekreteri Dore Gold ile bir araya geldi. İsrail, Riyad ile ilişkilerini güçlendirmeyi istediğini, Savunma Bakanı Avigdor Liberman'ın ağzından dillendirdi. Liberman, bölgede İran'a karşı Suudi Arabistan'la ilişkileri güçlendirme çağrısı yaptı.



'İnsanlığın NATO'dan kurtulması gerek'

RUSYA Federasyonu Konseyi Uluslararası İlişkiler Komitesi Başkanı Konstantin Kosacev, insanlığın NATO'dan kurtarılması gerektiğini söyledi. Eski NATO Genel Sekreteri Anders Fogh Rasmussen'in, Rusya'nın Belarus'u işgal edeceğini söylemesi üzerine bir açıklama yapan Kosacev, NATO'nun uzun yıllardır Gürcistan ve Ukrayna yönetimini NATO'ya üyeliğe ittiğini, NATO'nun yeni üyelerinin topraklarında daimi olarak silahlı kuvvetlerinin yerleştirilmesini yasaklayan anlaşmayı ihlal ettiğini belirtti.

Kosacev, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Neden tüm bunları söylüyorlar? Çünkü bu tür beyaz yalanlar kabul edilebilir. Belarus da dahil olmak üzere komşu hakları Rusya'dan korumak gerektiğini öne sürüyorlar. Aksine insanlığın NATO'dan kurtarılması gerek" ifadelerini kullandı.



Afganistan ve Taliban buluştu

RUSYA, Afganistan konulu barış konferansının ikinci turuna ev sahipliği yapıyor. Görüşmelere Afgan hükümeti ve Taliban yetkilileri geldi. Toplantının açılış konuşmasını Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov yaptı. Lavrov konuşmasında, Moskova'da gerçekleştirilen konferansın barış görüşmelerinin önünü açabileceğine dair umutlu olduğunu ifade etti. Konferansa Moskova'daki ABD Büyükelçiliği de bir diplomatı yolladı. Rusya'nın ilk olarak eylül ayında düzenlemek istediği konferans, Afgan hükümetinin katılımı reddetmesi üzerine gerçekleştirilememiştir.



Etiyopya'da toplu mezar

ETİYOPYA'da Somali ve Oromiya eyaletlerinde çıkan şiddet olaylarında yüzlerce insanın gömüldüğü toplu mezar bulundu. Ülke basınında yer alan haberlere göre, gözetlince alınan eski Somali Eyalet Başkanı Abdi Muhammed Ömer ile ilgili başlatılan soruşturma kapsamında toplu mezarda yaklaşık 200 ceset çıkarıldı. Ömer, etnik ve dini şiddeti körüklemek ve insan hakları ihlalleri iddiasıyla başkent Addis Ababa'da gözaltına alınmıştı.

Federal hükümetle yaşadığı anlaşmazlık sonrası istifası istenen ancak istifaya yanaşmayan Abdi Muhammed Ömer, ordunun 6 Ağustos'ta eyalete girmesi sonrası görevini bırakmış, yerine Mustafa Ömer yeni başkan olarak getirilmişti. Bölgede Oromo ve Somali etnik grupları arasında yaşanan etnik çatışmalar nedeniyle yüzlerce kişi hayatını kaybetmişti, 1 milyondan fazla kişi evini terk etmek zorunda kalmıştı.

Yemen'de barış yine ertelendi



BM Genel Sekreter Sözcü Yardımcısı Ferhan Hak, yaptığı basın açıklamasında, BM Yemen Özel Temsilcisi Martin Griffiths'in bu ay sonuna kadar Yemenli taraflar arasında gerçekleştirmeye çalıştığı barış görüşmelerini ertelediğini belirtti. Mükazelerinin başarılı geçmesi için BM'nin bazı konuların üstesinden gelmeye çalıştığını aktaran Hak, Griffiths'in bu yıl sonuna kadar çatışan tarafları mükazere masasında toplamayı hedeflediğini ifade etti. Griffiths, geçen ay yaptığı açıklamada, kasım ayı içinde Yemenli taraflar arasında yeni diyalog görüşmeleri başlatmayı planladığını duyurmuştu.

Yemenli taraflar arasındaki diyalog görüşmeleri, 2015'te İsviçre'nin Biel ve Cenevre kentleri ile

2016'da Kuveyt'te yapılan üç turun ardından iki yıl önce sekteye uğramıştı.

İki yıl aradan sonra 6 Eylül'de Cenevre'de yapılması planlanan Yemen konulu istişare toplantıları Husilerin katılımının sağlanamaması nedeniyle başarısızlıkla sonuçlanmıştı.

Uzun süredir siyasi istikrarsızlığın hüküm sürdüğü Yemen'de, Husiler ile yönetime bağlı güçler arasında çatışmalar yaşanıyor. Husiler, Eylül 2014'ten bu yana başkent Sana ve bazı bölgelerin denetimini elinde bulundururken, Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon güçleri ise Mart 2015'ten bu yana Husilere karşı Yemen hükümetine destek veriyor.



ABD'den Rusya'ya yeni yaptırım

ABD, Kırım ve Ukrayna'nın doğusundaki anlaşmazlık nedeniyle Rusya'ya uyguladığı yaptırımlara yenilerini ekledi. Yürürlüğe giren ek yaptırımların "Moskova'nın Kırım'ı işgaliyle ilintili olan ve işgalden fayda sağlayan" iki Ukrayna vatandaşı, bir Rus subay ve dokuz kuruluşu hedef aldığı açıklandı.

ABD Maliye Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada yaptırım kapsamına giren kişi, kuruluş ve şirketlerin, özel iş bağlantılarıyla Kırım'ın Rusya'ya entegrasyonuna katkıda bulunduğu ve Donbass bölgesindeki insan hakları ihlallerinden sorumlu olduğu belirtildi. ABD yaptırımlarının hedefinde, Kırım'da otel işleten eski Rus topçu birlikleri komutanı Vladimir Sarizki de bulunuyor.

ABD Dışişleri Bakanlığı Ukrayna Özel Temsilcisi Kurt Volker yaptırımların "kişi ve şirketlerin Rusya'nın Kırım'ı özel yatırım ve özelleştirme projeleri üzerinden enteg-

re etme yönünde faaliyet gösterdikleri, ayrıca ciddi insan hakları ihlali olayına karıştıkları" gerekçesiyle uygulamaya konduğunu açıkladı.

EK YAPTIRIMLAR YOLDA

ABD yönetimi Ukrayna anlaşmazlığı nedeniyle Rusya ve Rus vatandaşlarına karşı daha önce de yaptırım kararları almıştı. Başkan Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile aralarındaki ilişkileri düzeltmeyi arzuladığını duyurmasına rağmen selefi Barack Obama tarafından kararlaştırılan yaptırımları yürürlükten kaldırmamıştı.

Donald Trump görevinin ilk iki yılında Ukrayna krizi, Rusya'nın 2016 yılındaki Başkanlık seçim kampanyasına müdahale ettiği iddiaları ve eski Rus ajanı Skripal'ın İngiltere'de zehirlenmesi nedeniyle de Rusya'ya karşı bir dizi yeni önlem almıştı. ABD Dışişleri Bakanlığı da Skripal olayı ile ilgili olarak ek önlemlerin hazırlandığını duyurdu.

www.tuyap.com.tr

HAYATI EBERİYATLA KUŞATMAK

37. ULUSLARARASI İSTANBUL KİTAP FUARI

10-18 KASIM 2018

www.istanbulkitapfuari.com

ARTIST 2018

28. İSTANBUL SANAT FUARI

10-18 KASIM 2018

www.istanbulsanatfuari.com

deneyim

MYTÜYAP

TÜYAP RESMİ MOBİL UYGULAMASI

HEMEN İNDİRİN

MYTÜYAP

TÜYAP FUAR VE KONGRE MERKEZİ

Büyükdere, İstanbul / Türkiye

TÜYAP TÜM FUARCIKIL YAPIM A.Ş. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi Cumhuriyet Mah. Eski Hadimköy Yolu Cad. 9/1 34500 Büyükdere İSTANBUL Tel: 0212 867 11 00

BU FUARLAR 3174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.

Çalıştığınız Yerde Dinlenmenin Konforunu Yaşayın!

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nin içinde yer alan 5 yataklı Tüyap Palesi, 630 odası, 33 toplantı salonu, 1250 kişilik bato salonu, keyifli dinlenme alanları, yeni yiyecek ve içecek noktalarıyla hizmetinizde.

Rezervasyon ve Ayırtıcı Bilgi

0 212 867 14 14 - 0 532 111 06 97

reservation@tuyappales.com

tuyappales@tuyappales.com

www.tuyappales.com

KÜTÜP ÜLKELERİN İSTİKLAL VE ZİLZİL ULUSLAR BİRLİĞİ

TEORİ

Vatansız aydın ve yabancılaştırma

DOÇ. DR. ATAKAN HATİPOĞLU

Türkiye'nin beyin göçü sorunu: Olgular ve Algılar

MEHMET ULUSOY

Köksüzleşme ya da aydın yabancılaştırması

GAFFAR YAKINCA

Doğu Batı arasında veya Türklükten kaçış

PROF. DR. İRFAN ERDOĞAN

Yabancılaştırmanın kimliği

DR. CÜNEYT AKALIN

Karşı-değerimin Ahbütüsü

HALİL ERDEM OKSACAN

Türk Devriminin öncüsü bir Jön Türk

Doktor Abdullah Cevdet

EREN ÖZTÜRK

Türk kahramanının öncüsü Mehmet Ali Kâğıtı

PROF. DR. CENGİZ ÇAKIR / Bir araştırmamız sonunda kutsal göç etkisi

MUSTAFA FARKILIOĞLU / Osmanlı Devleti'ne bağlı olan (Yüzü süren cendere)

MUSTAFA SÖLAK / Dera kitabında ABD İhtilali

TARİHÇİLERİN İZLEMLERİ / SADEK CAN PERİNCİK / Fırat Pap'ından Fransız

elçileri "Büyük egemenlik İkinci tüm İktisadi üstünlüde."

KASIM 2018 SAYISI BAYİLERDE...

TEL: 0212 251 21 14

Terim'siz Aslan KAYSERİ'DE

Süper Lig'de son 3 maçından galibiyet çıkaramayan Aslan, bugün Kayseri deplasmanına konuk olacak... Sakatlıklarla boğuşan sarı kırmızılılar olaylı derbi sonucunda Donk, Ndiaye ve Rodrigues'den yararlanamazken Fatih Terim de zorlu deplasmanda cezası nedeniyle kulübedeki yerini alamayacak

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 12. haftasında bugün deplasmanda Kayserispor ile karşı karşıya gelecek. Büyükşehir Belediyesi Kadir Has Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak karşılaşmayı hakem Ümit Öztürk yönetecek. Süper Lig'de son 3 maçında iki beraberlik ve bir mağlubiyet yaşayan Galatasaray, topladığı 20 puanla 12. haftaya lider Medipol Başakşehir'in 4 puan gerisinde averajla 2. sırada girdi. Galatasaray, son 5 resmi maçında ise galibiyet elde edemedi. Sarı-kırmızılı takım, bu süreçte Süper Lig'de 3, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde ise 2 müsabakayı kazanamadı. Ligde Bursaspor ve Fenerbahçe ile berabere kalan Galatasaray, Evkur Yeni Malatyaspor'a mağlup oldu. Fatih Terim'in öğrencileri, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde ise Schalke 04 ile İstanbul'da yaptığı maçtan beraberlikle ayrılırken, deplasmandaki müsabakayı ise kaybetti. Bu maçlarda rakip filelere 3 gol gönderen Galatasaray, kaleindeki 7 gole engel olamadı.

FATİH TERİM KULÜBEDE

Galatasaray'ın Fenerbahçe ile oy-

nadığı derbi maçta yaşanan olaylar nedeniyle Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından cezalandırılan teknik direktör Fatih Terim, yardımcı antrenör Hasan Şaş ve futbolcular Ryan Donk, Badou Ndiaye, Garry Rodrigues müsabakada görev yapamayacak. Maçta Galatasaray'ı yardımcı antrenörler Levent Şahin ile Ümit Davala idare edecek.

NASIL BİR 11 ÇIKACAK?

Galatasaray'da Fenerbahçe maçında yaşanan olaylar nedeniyle PFDK'dan alınan cezalar neticesinde Fatih Terim'in Kayserispor'a karşı nasıl bir 11 yapacağı merak konusu oldu. Sarı kırmızılılar derbi sonrası yaşanan olaylar nedeniyle Ryan Donk, Badou Ndiaye ve Garry Rodrigues'i kaybetmişti. Sakatlıkları bulunan Fernando, Emre Akbaba, Yuto Nagatomo, Martin Linnes ve Eren Derdiyok'tan da faydalanamayacak olan Aslan'da mecburi bir rotasyon yaşanacak. Galatasaray'da eksiklerden en çok da orta saha etkilenecek. Feghoul, Selçuk İnan ve altyapıdan Celil'in

Onyekuru ile birlikte ilk 11'de görev yapması bekleniyor. Ayrıca 18 kişiyi tamamlamadığı için de altyapıdan Recep Gül, Atalay Babacan, Ali Yavuz Kol'un Kayserispor maçının kadrosuna dahil edilmesi bekleniyor.

Terim'in yokluğunda alınan skorlar

7 MAÇ boyunca sarı kırmızılı takımın soyunma odası ve yedek kulübesine giremeyecek olan Fatih Terim'in 2012-2013 sezonunda aldığı 9 maçlık ceza akıllara geldi. İşte Galatasaray'ın Terim'siz çıktığı o maçlarda aldığı skorlar:

- Karabükspor 0-1 Galatasaray
- Galatasaray 3-1 Elazığspor
- Gaziantepspor 0-1 Galatasaray
- Galatasaray 4-2 Sivasspor
- Fenerbahçe 2-1 Galatasaray
- Galatasaray 2-0 Trabzonspor
- Galatasaray 2-1 Gaziantepspor
- Bursaspor 1-1 Galatasaray
- Eskişehirspor 0-0 Galatasaray



TFF'nin tarihi kararı

Derbi maçı sonrası ortalık toz duman oldu.. Sporun etkisiyle barış tohumları ekilmesi gereken sahalara, futbolcular ve teknik adamlar hareketleri ve söylemleri ile şiddet ektiler...

Amatör Liglerde sık sık gördüğümüz sahada futbolcu kovalamayı ve antrenörün şiddete bulaşmasını bu kez Süper Lig'de oynanan derbi maçında bizimle beraber tüm dünya gördü...

Kazanmak ve mağlup olmak sporun doğasında var ve bu sonuçlar sonrası üzülmek de son derece doğalken yaşanan puan kaybı sonrası duygusal çöküntü içine girip saldırmak da ne demek?.. Üstelik bu rezaleti yaratanlar da son derece tecrübeli ve profesyonel isimler olduğundan, sonuç ne olursa olsun olgunlukla kabullenerek şiddetten uzak durup, bir sonraki maça duygusal çöküntü yaşamadan hazırlanıp topluma örnek olmaları gereken aksine onlar şiddete başvuruyorlar.

Bu kavga neden? Paylaşılma-yan ne?.. Futbolun doğası gereği sakatlıklar olacak, kadro darlığı da çekeceksin ama yine de tüm bu zorluklara karşı sportmenlik içinde sahaya çıkıp seni izlemeye gelenleri oynayacağın güzel bir futbolla buluşturmak da ne demek?.. Bu senin en büyük sorumluluğun. Yoksa sahaya çıkıp salt galip gelmek adına devamlı itişip kakışıp didicekçesin yeşil sahaları gerçekten hakedenlere bırakıp, kavga ve dövüşün spor diye adlandırıldığı ringlere çıkmalsın...

Derbi maçında yaşananlar tam rezaletti. Doğal olarak bu çirkinliğin içinde yeralanlar da ceza alacaktı. Ve TFF övgüye değer bir kararlar bir iki kişiyi ıskalasalarda -bu rezilliği yaratanlara hakettikleri cezayı kesti. Olması gereken büyük hala fanatizm duygusuyla bu rezaleti yaratanları savunma çabaları anlaşılır gibi değil!.. Yapman gereken TFF'nin verdiği cezayı alkışlayıp bu işe bulaşanları kulüp olarak da ayrıca cezalandırmak. Sahalarda yaşanan ve önlem alınmazsa daha da kötüleşen yaşanacak olan şiddet önleminin tek yolu, bu rezilliğe bulaşanları önce birkaç maçla cezalandırıp yinelenmesinde ise bir daha da bu iş sahalarla almamaktan geçmekte. Top peşinde koşanların yeteneklerini sergiledikleri, seyir zevki bakımından dünyanın en çok izlenen oyununu seyretmek için o gün koşa koşa derbi maçına gelenler, sizlerin birbirinize el ense atıp, ringe çıkan iki boksörün müsabaka öncesinde olduğu gibi göz göze gelip restleşmesini ve sonrasında da birbirinizi dövmek üzere kovalamanızı seyretmek istese, futbol seyretmek yerine başka yere giderdi.

Ülkenin her yerinde olduğu gibi sporda da futbolcu, teknik adam ve yöneticinin zeki, çevik ve ahlaklına hasret kaldık. Başımızın üstüne çıkarıp duvarlarımıza posterlerini asıp isimlerinin önüne eklediğimiz sıfatlarla yüceltiklerimizin biraz daha duyarlı olmalarını beklemek sanırım yanlış olmaz.

Kara bulutlar dağılıyor



SPOR Toto Süper Lig'de Galatasaray ile oynanan derbide Koray Şener'in vefatı ile derin üzüntü yaşayan Fenerbahçe 2-0'dan 2-2'ye gelen maça rağmen sevinemedi ve önceki gece Avrupa maçında duygusal bir maça çıktı. Galibiyet Koray Şener'e hediye edilirken Avrupa'da galip gelerek moral buldu. Ligde kötü gidişata çıkış arayan ve seri yakalamak için elinden geleni yapan sarı-lacivertliler yarın oynayacakları Aytemiz Alanyaspor karşılaşmasını da kazanarak milli ara-

ya üzerindeki kara bulutları dağıtarak girmek istiyor.

VALBUENA IŞIK SAÇTI

Cocu'nun görevden alınmasının ardından takımın başına geçen Teknik Sorumlu Koeman ile атаға geçen Mathieu Valbuena, ışıktı. Ligdeki Galatasaray derbisi ile tekrar атаға geçen ve başarılı oyun sergileyen Valbuena, geride kalan haftalardaki kötü görüntüsünü unutturdu. Fenerbahçe'nin son 2 maçında 2 gol 2 asistle

olumlu gelişmeler gösteren Valbuena, performansı ile göz doldurdu.

F.BAHC'DEN YALANLAMA

Fenerbahçe resmi sitesi Abdullah Avcı ve Jorge Sampaoli ile görüşüldüğü şeklindeki haberleri yalanladı. Açıklama şu şekilde: "Bazı yayın organlarında çıkan kulübümüzün Futbol A Takımı Teknik Direktörlük görevi için Abdullah Avcı ve Jorge Sampaoli ile görüşüldüğü şeklindeki haberler gerçeği yansıtmamaktadır.

Aday kadroyu açıkladı

A MILLİ Takımımızın 17 Kasım'da Konya'da İsveç ile oynayacağı UEFA Uluslar Ligi karşılaşması ve 20 Kasım'da Antalya'da Ukrayna ile yapacağı özel maçın aday kadrosu açıklandı. Aytemiz Alanyaspor'dan Merih Demiral, ilk kez A Milli Takım aday kadrosuna davet edildi. Bursasporlu Aytaç Kara ise 5 yıl aradan sonra A Milli Takım aday kadrosuna alındı. Aday kadro şu şekilde: **Kaleci:** Gökhan Akkan,

Serkan Kırıntılı, Sinan Bolat **Defans:** Mehmet Zeki Çelik, Mert Müldür, Çağlar Söyüncü, Ertuğrul Özsoy, Kaan Ayhan, Merih Demiral, Serdar Aziz, Hasan Ali Kaldırım, Ömer Bayram **Orta Saha:** Cengiz Ünder, Serdar Güler, Aytaç Kara, İrfan Can Kahveci, Mahmut Tekdemir, Oğuzhan Özyakup, Okay Yokuşlu, Hakan Serbest, Hakan Çalhanoğlu **Forvet:** Yunus Mallı, Cenk Tosun, Enes Ünal.



40 yıllık Avrupalı gibi...

47 YILLIK tarihindeki ilk Avrupa Kupası macerasını, Kadınlar Basketbol Süper Ligi'ndeki ilk sezonunda gerçekleştiren Ormanspor, aldığı başarılı sonuçlarla beklentilerin ötesine geçti. EuroCup Woman ön eleme turunda Polonya'nın Arka Gdynia takımını, 67-52 ve 74-82'lik skorlarla eleyerek gruplara kalan Yeşil-beyazlılar, D Grubunda Rusya'dan WBC Enisey, Romanya'dan ACS Sepsi ve Türkiye'den Mersin Büyükşehir Belediyespor'la eşleşti. Grubundaki ilk maçını Mersin deplasmanında 75-70 kaybeden Ankara ekibi; 2 ve 3.haftalarda evinde oynadığı Enisey maçını 82-74, Sepsi karşılaşmasıyla 76-68 kazanarak maçlarının yansını tamamlarken, grubunda liderliğe yükseldi.

Sezona tamamen yenilediği kadrosundaki 4 yabancı ve 9 Türk oyuncuyla giren Ormanspor, 28 yaş ve 1,82 boy ortalamasına sahip. İstatistiklere bakıldığında takımı Euro Cup'ta sırtlayanların ABD'li oyuncular olduğu görülüyor. En çok süre



alan ve en verimli oyuncu forvet Gardner, en skorer isimse yine bir forvet olan Coper. Ribaud lideri Jamaikalı Henry; kapitan Nilay Kartaltepe ise takımın asist kraliçesi. Orman Genel Müdürlüğü'nün kulübü olan Ormanspor'un Baş Antrenörü Alper Durur, Aydınlik'a yaptığı açıklamada "Birbirine denk takımlardan oluşan grupta ilk devreyi bir mağlubiyetle bitirdik. İkinci maçlarda evimizde yapacağımız maçı kazanmak koşulu ile deplasmanda alacağımız 1 galibiyetle gruptan çıkmayı garantileyeceğiz." dedi. Euro Cup'taki son iç saha maçını 28 Kasım'da Mersin'le oynayacak olan Başkent ekibi, yarın saat 14.00'de ise Kadınlar Süper Ligi'nde Galatasaray'ı konuk edecek.

LÖSEV'LE 20 YILDIR

Mutlu son!

Lösemide 20 yıl önce çok düşük olan başarı oranı, bugün %90'ın üzerinde. Hedefimiz %100'e ulaşmak. LÖSEV işte tam 20 yıldır bu yüzden var. Küçük Kahramanların hikayesi her zaman mutlu sonla bitsin diye...

20. YIL

LÖSEV

Lösemili Çocuklar Vakfı



Formaya Atatürk imzası

Süper Lig'de Ankaragücü'yle karşılaşacak olan Atiker Konyaspor, 10 Kasım'daki bu maça Mustafa Kemal Atatürk'ü anarak çıkacak. Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatını kaybettiği güne özel bir forma yaptıran yeşil-beyazlılar formanın kol kısmına Atatürk'ün fotoğrafını ve imzasını eklettirdi. Öte yandan Ankaragücü de Konyaspor maçına göğsünde Atatürk'ün imzası olan formayla çıkacağını açıkladı.



#SeniSevmekNeGüzel

193∞